



Ilham Aliyev



İNKİŞAF BÜDCƏSİ

Milli Məclis 2019-cu ilin dövlət büdcəsini qəbul etdi

Milli Məclisin dünənki iclası gələcək ilin büdcəsi və büdcə zərfinə daxil olan digər qanun layihələrinin üçüncü oxunuşda müzakirəsi ilə öz işinə başladı. Parlamentin Sədri Oqtay Əsədov bildirdi ki, 2019-cu ilin dövlət büdcəsinə aid bütün sənədlər Milli Məclisin birgə komitələrinin iclaslarında və iki oxunuşda plenar iclasda müzakirə edilib. İlk dəfədir ki, dövlət büdcəsi layihəsi Milli Məclisdə üç oxunuşda müzakirəyə çıxarılıb. Hökumət deputatların səsəndirdikləri əksər fikirləri nəzərə alaraq büdcənin gəlir və xərclərini artırır.

Büdcənin xərcləri 410 milyon manat artırıldı

Sənədlə bağlı açıqlama verən Milli Məclisin İqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsinin sədri Ziyad Səmədzadə bildirdi ki, dövlət büdcəsi Azərbaycan dövlətinin bütün maraqlarına cavab verir və bu iqtisadi islahatların davamlılığına, sosial-iqtisadi siyasətin daha səmərəli şəkildə həyata keçirilməsinə real imkanlar yaradacaqdır.

Azərbaycanın 2019-cu il üzrə dövlət büdcəsinin gəlirlərinin ilkin proqnoza nisbətən 251 milyon manat artırılaraq 23 milyard 168 milyon manata, xərclərinin isə ilkin proqnoza nisbətən 410 milyon manat artırılaraq 25 milyard 190 milyon manata çatdırılması nəzərdə tutulur.

Beləliklə, parlament 2019-cu il üzrə dövlət büdcəsinin gəlirlərini 23 168 milyon manat, xərclərini 25 190 milyon manat səviyyəsində təsdiqlədi. 2019-cu ilin dövlət büdcəsinin gəlirləri üzrə proqnoz 7 316,0 mln. manatı Vergilər Nazirliyinin xətti ilə daxilolmaların, 11 364,3 mln. manatı ARDNF-dən transferlərin, 3 702,6 mln. manatı Dövlət Gömrük Komitəsinin xətti ilə daxilolmaların, 785,6 mln. manatı isə digər sahələrin payına düşür.

Qeyd edək ki, 2019-cu ilin dövlət büdcəsinin neft gəlirlərinin hesablanması orta ixrac qiyməti 60 ABŞ dolları nəzərdə tutulub. Beləliklə, deputatlar müzakirəyə ehtiyac duymayaraq "Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il dövlət büdcəsi haqqında" Azərbaycan Respublikası qanununun layihəsini üçüncü oxunuşda təsdiq etdilər.

Ardı 3-cü səh.

Yollar, körpülər

Azərbaycanda infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi davamlı xarakter daşıyır

Hər bir insan doğulduğu evdə ayaq tutub yeriməyə başlayır. Ayaqları, addımları bərkilib möhkəmləndikcə heyətə-bacaya düşür. Aylar, illər ötdükcə yaşadığı məhəlləni gözib-dolaşır. Sonra məktəbə gedir.

İr. O yerlərdə insanlar çalışır, məvacib alır, ailələrini saxlayırlar. Yol haqqında bunları yazarkən ulu öndər Heydər Əliyevin "Yol iqtisadiyyat, mədəniyyət, bir sözlə, həyat deməkdir" müdrik kəlamı yada düşür.

Hazırkı şəraitdə ölkəmizdə yol infrastrukturunun yenidən qurulması ilə bağlı görülən işlər, həyata keçirilən tədbirlər ölkənin dinamik inkişafına böyük töhfə verməkdədir. Respublikanın qərb və şimal bölgələrinə

çəkilən müasir, dünya standartlarına cavab verən magistral avtomobil yolları ölkəmizin inkişafını, tərəqqisini əyani şəkildə təcəssüm etdirir.

Ardı 4-cü səh.



Bir kəmərin iki qolu

CQBK həm "Şahdəniz-1", həm də "Şahdəniz-2"nin qazını nəql edir

"Cənub qaz dəhlizi"ni yaradan üç kəmərdən birincisi CQBK-dır (Cənubi Qafqaz Boru Kəməri). CQBK Bakı-Tbilisi-Ərzurum boru xəttinin Azərbaycan və Gürcüstandan keçən hissəsini təşkil edir. Kəmər 2006-cı ilin sonlarında istifadəyə veriləndən bəri "Şahdəniz" yatağının işlənməsinin birinci mərhələsi çərçivəsində çıxarılan qazı Azərbaycana və Gürcüstana çatdırır.

2007-ci ilin iyul ayından isə bu xətt vasitəsilə qaz həm də Türkiyəyə ötürülür. CQBK "Cənub qaz dəhlizi"nin mühüm seqmenti kimi genişləndirildikdən sonra artıq "Şahdəniz-2" qazını da nəql edir.

Ardı 5-ci səh.

Həm ziyarət, həm ticarət

Turizm və biznesin vəhdəti

Azərbaycanın Rusiyadakı ticarət nümayəndəsi Ruslan Əliyev bir neçə təşkilatın dəstəyi ilə noyabr ayında şərabçılıqla məşğul olan rusiyalı ekspert və mütəxəssislərin jurnalistlərlə birlikdə ölkəmizdə çaxır istehsal olunan bölgələrə beşgünlük səfərini təşkil etmişdir.

Səfər başa çatdıqdan sonra rus mətbuatında Azərbaycanda şərabçılığın müasir durumu, perspektivləri ciddi müzakirə mövzusunda çevrilmişdir. "Vestnik Kavkaz" internet saytı isə noyabrın 26-da REA-nın İqtisadiyyat İnstitutunun elmi əməkdaşı Aleksandr Karavayevın Rusiya KİV-dəki bütün çıxışları əhatə edən geniş analitik məqaləsini dərc etmişdir. Əvvəlcə onu qeyd edək ki, rusiyalı ekspertlərin Azərbaycana gəlişi təsadüfi yox, ölkədə islahatların dərin və elmi əsaslarla aparılması istiqamətində dövlətin təşəbbüsü ilə həyata keçirilən tədbirlərdən biridir. Ölkədə aqrar sektor intibah dövrü yaşayır, iqtisadiyyatın qeyri-neft sektoru sürətlə inkişaf edir. Xüsusi diqqət ayrılan sahələrdən biri də şərabçılığın inkişafına göstərilən dövlət qayğısıdır. "2018-2025-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında şərabçılığın inkişafına dair Dövlət Proqramı"nda aqrar-sənaye kompleksinin ən rentabelli və ən qədim sahələrindən biri kimi şərabçılığın inkişafı qarşıya məqsəd kimi qoyulur. Statistik məlumatlarda keçən əsrin 80-ci illərində respublikada 210 şərab zavodunda 56 adda şərab, 10 adda konyak, 4 adda şampən şərabı və digər məhsullar istehsal edildiyi göstərilir.

Ardı 5-ci səh.



Ədliyyə Nazirliyində dövlət təltifləri təqdim olunub



Noyabrın 30-da Ədliyyə Nazirliyində Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illik yubileyi münasibətilə dövlət təltiflərinə layiq bilinmiş ədliyyə işçilərinə təltiflərin təqdim olunması mərasimi keçirilib.

Mərasim peşə bayramını ədliyyə işçilərinə bəxş etmiş ümummilli lider Heydər Əliyevin nazirlikdəki büstü önünə gül dəstələrinin qoyulması ilə başayıb.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, tədbirdə çıxış edən ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov ulu öndər Heydər Əliyevin müayyən etdiyi dövlət inkişafı kursunun Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə uğurla həyata keçirilməsini, ölkəmizin davamlı

sosial-iqtisadi tərəqqisini, demokratik hüquqi dövlət quruculuğunda nailiyyətləri vurğulayıb, Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illik yubileyi münasibətilə keçirilən tədbirlərdən danışıb.

Bildirilib ki, bu münasibətlə "Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illiyi (1918-2018)" yubiley medalı təsis edilib, bayram ərəfəsində ədliyyənin tarixi və müasir fəaliyyətindən bəhs edən "Azərbaycan ədliyyəsi davamlı inkişaf yolunda" adlı xüsusi kitab, müxtəlif dillərdə digər nəşrlər və maarifləndirici vəsaitlər hazırlanıb, nazirliyin bütün struktur qurumlarında silsilə tədbirlər keçirilib. Bakıda bir sıra xarici dövlətlərin ədliyyə nazirlərinin, beynəlxalq təşkilatların və

ölkəmizin ədliyyəti dövlət orqanlarının rəhbərlərinin iştirakı ilə yubileyə həsr olunmuş "Azərbaycan ədliyyəsinin bir əsrlik inkişaf yolu" mövzusunda beynəlxalq konfrans və qəbul təşkil olunub.

Prezident İlham Əliyevin yubiley münasibətilə ədliyyə işçilərinə və hakimlərə təbrik müraciəti, məhkəmə və ədliyyə orqanlarında uzunmüddətli səmərəli fəaliyyətinə və cəza-icra siyasətinin həyata keçirilməsinə fəal iştiraklarına görə böyük bir qrup ədliyyə işçisi və hakimləri orden və medallara, fəxri adlara, ali xüsusi rütbələrə layiq bilməsi peşə bayramını və yubileyi xüsusilə əlamətdar edib, yüksək ehtiram və minnətdarlıq hissləri doğurmaqla, hər bir ədliyyə işçisini daha ezməli çalışmağa səfərbər edib.

Tədbirdə ölkə Prezidentinin sərəncamları ilə orden və medallar, fəxri adlarla təltif edilmiş ədliyyə işçilərinə nazir F.Məmmədov tərəfindən həmin təltiflər təntənəli təqdim olunub. Həmçinin Azərbaycan Respublikasının Prezidenti adından "Azərbaycan ədliyyəsinin 100 illiyi (1918-2018)" yubiley medalına, habelə digər təltiflərə layiq görülməklə yanaşı, təltif olunmayan əməkdaşların yüksək qiymətə və qayğıya görə dövlət başçısına minnətdarlıqlarını ifadə edib, onlara göstərilən bu böyük etimadından sonra da doğruldacağına, sədəqət və ezməli çalışaraq demokratik hüquqi dövlət quruculuğu prosesində əllərindən gələni əsirgəməyəcəklərini söyləyiblər.

"Əcnəbi Diplomatlar üçün Xarici Siyasət Programı" adlı ixtisasartırma kursu başa çatıb

Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin nəzdində Beynəlxalq İnkişaf Yardım Agentliyinin (AIDA) və ADA Universitetinin əməkdaşlığı çərçivəsində Asiyanın və Afrikanın bir sıra ölkələrinin diplomatları üçün həyata keçirdikləri "Əcnəbi Diplomatlar üçün Xarici Siyasət Programı" adlı ixtisasartırma kursu başa çatıb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, kurs noyabrın 10-dan 30-dək davam edib. İxtisasartırma kursunda 16 ölkədən (Bağla-deş, Cibuti, Çin, Efiopiya, Əfqanıstan, Fələstin, Keniya, Malayziya, Monqolustan, Mozambik, Myanmara, Nepal, Pakistan, Somali, Toqo və Vyetnam) diplomatları iştirak ediblər.

Programda dünya siyasəti, beynəlxalq hüquq və təşkilatlar, iqtisadi və enerji məsələləri, ictimai diplomatiya, liderliyin inkişafı və azərbaycanşünaslıq (Azərbaycanın



tarixi, geosiyaseti, enerji diplomatiyası, nəqliyyat-tranzit infrastrukturunu, mədəniyyəti, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi və s.) kimi mövzuları əhatə edən müəhazirələr, işçi seminarları təşkil edilib.

Əcnəbi diplomatlar, həmçinin Milli Məclisdə, Xarici İşlər Nazirliyində, İqtisadiyyat Nazirliyində, Dövlət Neft Fondunda, "ASAN xidmət" mərkəzində, Səngəçal neft terminalında, Bakı Beynəlxalq

Deniz Ticarəti Limanında olublar.

Programın bağlanış mərasimində Azərbaycanın xarici işlər nazirinin müavini, ADA Universitetinin rektoru Hafiz Paşayev iştirakçılarla görüşüb, onlara programı müvəffəqiyyətlə bitirmələri dair sertifikatlar təqdim edib. Əcnəbi diplomatlar program haqqında müsbət təəssüratlarını bölüşərək Azərbaycanı yaxından tanımaqdan xüsusi məmnun ol-

duqlarını və burada əldə etdikləri bilik və bacarığın, təcrübənin onların gələcək fəaliyyəti üçün faydalı olacağını bildiriblər.

Qeyd edək ki, AIDA 2011-ci ildə təsis edilib. Agentliyin yaradılmasında məqsəd Azərbaycan Respublikası tərəfindən göstərilən beynəlxalq yardımların əlaqələndirilməsi, xarici ölkələr üçün humanitar və inkişaf yardım layihələrinin həyata keçirilməsidir.

Sərhədlərimiz etibarlı əllərdədir



Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidməti tərəfindən dövlət sərhədinin mühafizəsinin təmin edilməsi sahəsində əməliyyat-axtarış və sərhəd mühafizə tədbirləri davam etdirilir. 2018-ci il noyabrın 29-da Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının "Göytəpə" sərhəd dəstəsinin xidməti ərazisində dövlət sərhədinin silahlı şəxslər tərəfindən pozulmasına hazırlıq bərədə daxil olmuşdur.

Saat 19:10 radələrində Cəlilabad rayonunun Ediş kəndi yaxınlığındakı sərhəd zastavası hadisə yerinə gəlib nəzarət-zolağında İran İslam Respublikasından Azərbaycan Respublikası istiqamətində ayaq izləri aşkar etmişdir.

Sərhəd pozucularını aşkarlayıb yaxalamaq üçün əlavə qüvvələr cəlb olunmuş, sərhədiyəni yaşayış məntəqələri istiqamətində yollar sərhəd naryadları tərəfindən qapadılmış, hüquq mühafizə orqanları məlumatlandırılmışdır.

Saat 21:25 radələrində sərhəd naryadları dövlət sərhədində 2 naməlum şəxsin qaçdığını aşkar etmişdir. Sərhəd naryadının "dayan" komandasına tələmə avtomat silahdan atəş açmışlar. Ca-

vab atəşi ilə sərhəd pozucularından biri ayağından yaralanaaraq tutulmuşdur. Digər sərhəd pozucusu hadisə yerindən qaça bilməmişdir. Hadisə yerində 1 ədəd 7,62 mm çaplı AKM-74 markalı silah, 1 ədəd gecəgörmə cihazı, 1 mobil telefon aşkar olunmuşdur. Sərhəd pozucuları sərhəd naryadına qarşı 20-dən çox güllə atsalar da, sərhədlər çətinliklə yaralanan və xəsarət alan olmamışdır.

Yaralananı sərhəd pozucusu Cəlilabad rayonunun mərkəzi xəstəxanasına çatdırılaraq orada ona tibbi yardım göstərilmişdir. Aşağıda zamanı tutulan şəxsin 1976-cı il təvəllüdü Nəsir Şəhzad Şəkar olması müəyyən edilmişdir. Ş.Nəsiri 20.09.2007-ci ildə Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi qulluqçuları tərəfindən sərhəd

pozucusu qismində tutulmuş, narkotik qaçaqmalçılığı ilə əlaqədar törətdiyi cinayətlərə görə Azərbaycan Respublikasında azadlıqdan məhrum etmə növündə cəzaya məhkum edilmiş, 06.04.2014-cü ildə Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti tərəfindən "Astar" dövlət sərhədindən buraxılış məntəqəsində İran İslam Respublikasının müvafiq dövlət orqanlarına təhvil verilmişdir.

Ş.Nəsirin 2018-ci il iyunun 21-də Dövlət Sərhəd Xidmətinin Sərhəd Qoşunlarının "Göytəpə" sərhəd dəstəsinin xidməti sahəsində silahlı cinayətdə dəstə tərəfindən dövlət sərhədinin pozul-

masının qarşısı alınarkən sərhəd naryadına qarşı silahlı müqavimət göstərməklə cəzalı Kurupov Ramazan Məmməd oğlunu yaraladığı da müəyyən edilmişdir.

Noyabrın 30-da Dövlət Sərhəd Xidmətinin rəisi general-polkovnik Elçin Quliyev hadisə yerində olmuş, çətin relyef və ağır hava şəraitində dövlət sərhədinin etibarlı mühafizəsini təmin edən sərhədlərə minnətdarlığını bildirmiş, silahlı sərhəd pozucularının aşkar edilərək zərərsizləşdirilmələrində fərqlənmiş hərbi qulluqçuları mükafatlandırmışdır.

"Azərbaycan"

Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyi Bako Saakyanın Moskvaya səfəri ilə bağlı Rusiya XİN-in şərhinə münasibət bildirib

Rusiya Xarici İşlər Nazirliyinin şərhinin məntiqi ilə Bako Saakyanın sanki Azərbaycanın işğal olunmuş ərazilərində gücdən istifadə və etnik təmizləmənin aparılması nəticəsində yaradılan qeyri-qanuni qurumun sözdə "rəhbəri" qismində götürüldüyü keçirdiyi Moskvaya deyil, Baykal gölünə istirahətə gedib. Şərhə bildirilib ki, bu səfər Rusiya qanunvericiliyinə, yaxud mövcud beynəlxalq müqavilələrə və ya Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həllində Rusiyanın vasitəçilik missiyasına zidd deyil.

Yenə də xatırlatmaq istədik ki, Azərbaycan Respublikası ilə Rusiya Federasiyası arasında 1997-ci ildə imzalanmış dostluq, əməkdaşlıq və qarşılıqlı təhlükəsizlik haqqında müqavilənin 5-ci maddəsində açıq şəkildə qeyd edilir: "Tərəflər separatçı hərəkatları dəstəkləməyi öhdələrinə götürür və digər tərəfin dövlət suverenliyinə, müstəqilliyinə və ərazi bütövlüyünə qarşı yönəldilmiş ayrı-ayrı şəxslərin fəaliyyətini qadağan edir və qarşısını alır".

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikirləri Azərbaycan Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəhbəri vəzifəsini icra edən Leyla Abdullayeva KİV-ə açıqlamasında bildirib.

Azərbaycan XİN-in rəsmisi deyib: "Bu baxımdan Rusiya Federasiyası Konstitusiyasının 15-ci maddəsinin 4-cü bəndini qeyd etmək məqsəduyğun olardı: "Beynəlxalq hüququn ümumi qəbul edilmiş prinsipləri və normaları və Rusiya Federasiyasının bağladığı beynəlxalq müqavilələr onun hüquqi sisteminin ayrılmaz hissəsidir. Əgər Rusiya Federasiyasının bağladığı beynəlxalq müqavilələr qanunla nəzərdə tutulmuş qaydalardan fərqli müddəaları müəyyən edərsə, o zaman beynəlxalq müqavilənin qaydaları tətbiq edilir".

Rusiyanın vasitəçilik missiyasına gəldikdə, ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrliyinin mandatını müəyyən edən sənəddə aydın şəkildə deyilir:

"Həmsədrlər öz fəaliyyətində ATƏT-in prinsipləri və normaları, BMT Nizamnaməsi, ATƏT forumlarının qərarları, icra edən Leyla Abdullayeva KİV-ə Nazirlər Şurasının qərarı, xüsusilə Budeştə Şəhəri qərarı və BMT Təhlükəsizlik Şurasının müvafiq qətnamələrini rəhbər tutacaq".

Həmçinin sual yaranır: Əgər bu, həqiqətən Azərbaycan Respublikasının ərazisində olan bir şəxsin Rusiya Federasiyasına (xatırladaq ki, BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822, 853, 874 və 884 sayılı qətnamələrinə uyğun olaraq Rusiya Federasiyası Dağlıq Qarabağ bölgəsini Azərbaycan ərazisi kimi tanıyır) "şəxsi" səfərdirsə, ona Rusiyanın dövlət sərhədindən keçmək üçün müvafiq, ilk növbədə, mənşə ölkəsinin - Azərbaycanın qanunvericiliyinə uyğun verilmiş etibarlı sənədin təqdim edilməsi ilə bağlı tələblər tətbiq olunubmu?

Əvvəl 1-ci səh.

Bu yaxınlarda isə cənub istiqamətində çəkilən Ələt-Astara şosesi istismara verilməkdir. Cənub bölgəsinin bütün əhalisi, eləcə də bu yolla İran İslam Respublikasına gəlib-gələcək səmərəli, sürüclü yolun açılışını böyük səbirsizliklə gözləyirlər. Yolun Ələt-Salyan hissəsi artıq bir ilə yaxındır ki, istismardadır. Bu yolla irəlilədikcə gözlərin dincəli, könlün xoş olur. İkitərəfli, dördzolaqlı yolda qoyulan qayda və əsasən saatda 110 kilometr sürətlə getdikdə köhnə yoldakı narahatlıqdan əsər-əlamət olmadığını görürsən. Yolboyu körpülər, keçidlər, suötürücüləri tikilmiş, hərəkət tənzimləyən xətlər çəkilmiş, nişanlar qoyulmuşdur. Yolun hər iki tərəfi boyunca mal-qaranın, çöl heyvanlarının, avtomobillərin hərəkətinə təhlükə yaratmasının deyərək demir tor çəkilmişdir. Yolun müəyyən hissələrində səmərəli istirahət üçün xüsusi binalar inşa edilmişdir. Yaşayış məntəqələrini görmədən çəkilən yeni yol Ələt qəsəbəsindən Astaraya qədər ümumi uzun 38 kilometr qalımasına səbəb olmuşdur. Yol boyunca ekimmiş, yeni aqrar texniki qaydalarla qulluq göstərilən, damcı usulu ilə suvarılan ağaclar və dekorativ bitkilər diqqəti özünə çəkir.

Kür çayı üzərində tikilmiş əzəmətli körpünü görürsən qürür hissi keçirirsən, bir anda keçmişə xatırlayırsan. Dünyanın super güclü iki dövlətindən biri sayılan SSRİ-nin mövcudluğu zamanında yollarımızın vəziyyəti yada düşür. Ensi, ikizolaqlı magistrallar gəzənlər nə qədər narahat və cansız idi.



Yollar, körpülər

Azərbaycanda infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi davamlı xarakter daşıyır

Qarşıda aşağı sürətlə hərəkət edən yük maşınlarını və digər texnikanı ötürülmə üçün dəqiqələr, saatlar itirməli olurdun. Bütün bunlar insanların əsəblərini, sağlamlığına pis təsir edirdi. O vaxtlar yolların çəkilişi üçün bitum deyilən material deficit olmuşdu, tapılmırdı. Yolların çəkilişində istifadə olunan indiki müasir texnikalardan əsər-əlamət belə yox idi. Kənd yolları yadda toza-torpağa, qışda ziğ-palçıqda bürünürdü.

İndi isə tamamilə başqa mənzərədir. Kənd yolları bir-birinin ardınca yenidən qurulur. Bunun üçün dövlət başçısı sərəncamlar imzalayıb, vəsaitlər ayırır. Məhz bu diqqət və qayğının nəticəsində son 15 il ərzində respublikada 15 min kilometrə yaxın yol çəkilmiş, həmin yollar üzərində körpülər, suötürücüləri və digər qurğular inşa edilmişdir. Təkcə bu il 2 min 500 kilometr yolun çəkilməsi

planlaşdırılmışdır. İşlərin sürəti göstərir ki, ilin sonuna kimi yolçəkənlər öz vədlərinə əməl edəcəklər.

"Keçmiş bilmədən gələcəyi düzgün müəyyənləşdirilməyib" deyiblər. Bu mənada yaxın keçmişdəki yolların vəziyyətini xatırlamaq, göz önünə gətirmək yerinə düşər. 1990-cı illərə qayıtmaq istərdim. Daha dəqiq desəm, 1992-ci ildə bu vaxtları idi. O zaman Bakıdan Salyana gələn taksilər Azneft meydanının yaxınlığındakı "Bəhrəngür və əjdaha" fəvvarəsinin yanında dayanırdı. Taksinin Salyana yola düşməsinə gözləyirdim. Bu vaxt Salyan məscidinin axundu Hacı Salman Babazadə məşindən düşüb mənə yaxınlaşdı. Salamlaşdıqdan sonra bir bağlama kitabı mənə verib xahiş etdi ki, rayondakı ziyalılara çatdırım. Bağlamadakı kitabların birini çıxarıb üz qabığının içəri tē-

rafinə avtoqraf yazıb mənə təqdim etdi. Rəhmətli savadlı din xadimi olmaqla yanaşı, şair idi. O dövrün haqsızlıqları ilə barışa bilmirdi. Elə buna görə də kitabına "Qəmədən qəzəlxan olmuşam" adını seçmişdi. Lakin mən özüm həmin gün Salyana necə gəldim, o kitabları necə gətirib çıxardım, onu bir Allah bilir. Çala-çuxurlu magistrallar işlə yolda ya vəş sürətlə irəliləyirdik. Taksinin sürücüsü "İjuqli"sinin yolun gah bu tərəfinə, gah da o birinə tərəfinə çəkəlməli olurdu. Buna baxmayaraq, çalılardan yan keçə bilmirdi. Maşınımız yolda 3 dəfə xarab oldu. 1 saat 20 dəqiqəlik yolu 7 saata gəldik, gecə yarısı evə qatdıq.

O günlər arxada qalıb. Yolların yenidən qurulması, bu sahədə mühüm layihələrin həyata keçirilməsi iqtisadiyyatın, türizmin inkişafı üçün yeni üfqiqlər açır. Yollar rahat, rəvan olanda digər işlər də yerində olur. Elə buna görə də səfərə çıxana yaxşı yol arzulayırlar. Bu ifadədə sözün hər iki mənası nəzərdə tutulur, yeni yol da yaxşı olsun, səfər də. Yol yaxşı olmasa, səfər də yaxşı ola bilməz axı. "Yollar, körpülər" şeirimdə bu haqda belə de-mişəm:

... El üzün görülməz ən xoş əməllər Dildə qanad açıb, uçub, yayılıb. Məğdaddas işlərin mayarı kimi Yolun çəkilməyi sevər sayılıb.

Keçib dərələri, keçib dağları, Yamacda tövsüylər, yaldı burular. Sahildən-sahilə çatan yollara Körpü allarıyla düyün vurular.

Seyran CAVADOV, "Azərbaycan"



“Şərqdə ilk demokratik respublika və onun Azərbaycan tarixində yeri” mövzusunda beynəlxalq elmi konfrans keçirilib

Noyabrın 30-da Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının A.A.Bakıxanov adına Tarix İnstitutunda “Şərqdə ilk demokratik respublika və onun Azərbaycan tarixində yeri” mövzusunda beynəlxalq elmi konfrans keçirilib.

Tədbir Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illik yubileyi haqqında” və “2018-ci ilin Azərbaycan Respublikasında “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ili” elan edilməsi haqqında” sərəncamlarına uyğun olaraq reallaşdırılıb. Beynəlxalq konfrans Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 və “Azərbaycan Tarix Qurumu” İctimai Birliyinin 25 illiyinə həsr olunub.

AZƏRTAC xəbər verir ki, tədbirdə çıxış edən Tarix İnstitutunun direktoru, akademik Yaqub Mahmudov Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti ilə bağlı sərəncamlarının əhəmiyyətini vurğulayıb. Bu sərəncamlara əsasən Tarix İnstitutu tərəfindən bir sıra beynəlxalq konfransların təşkil olunduğunu diqqətə çatdıraraq alim Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin tariximizdəki müstəsna rolundan danışdı. “Azərbaycan Tarix Qurumu” İctimai Birliyinin fəaliyyəti ilə bağlı fikirlərini söyləyib.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin dünya tarixinin ən demokratik dövlət qurumlarından biri olduğunu bildirdi



Y.Mahmudov qeyd edib ki, müsəlman Şərqi qadınlarına seçki hüququ ilk olaraq cümhuriyyət dövründə - 100 il əvvəl verilib. Cümhuriyyət irqi, milli, dini və sınıflı bərabərsizliyi ləğv edərək bütün vətəndaşların hüquq bərabərliyini təmin edib.

Alim vurğulayıb ki, Tarix İnstitutunda cümhuriyyətin tarixi geniş şəkildə araşdırılır. Cümhuriyyət tarixinə dair çoxlu sayda sanballı əsərlər, o cümlədən iktidat ensiklopediyası nəşr edilib.

Tarix İnstitutunun şöbə müdiri, “Azərbaycan Tarix Qurumu” İctimai Birliyinin sədri Tofiq Mustafazadə rəhbəri olduğu qurumun apardığı elmi araşdırmalardan danışdı.

Milli Məclisin deputatları Fəzail İbrahimli və Fəzail Ağamalı, tarixçi alimlər Anar İsgəndərov, Mehman Süleymanov, Nigar Maksvell, Nejdət Karaköse, İradə Məmmədova və başqaları bildirib ki, cümhuriyyət yalnız Azərbaycanın deyil, türk dünyasının, müsəlman aliminin və bütövlükdə Şərq tarixinin ən parlaq səhifələrindən biridir.

Sonra “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti tariximizin şanlı səhifəsidir”, “Cümhuriyyət dövründə Azərbaycan beynəlxalq münasibətlərdə” və “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin Parlamenti” mövzusunda bölmə iclasları olub.

Konfrans Azərbaycan tarixçiləri ilə yanaşı, Türkiyə, Rusiya, Albaniya, Özbəkistan, Ukrayna və digər ölkələrin alimləri də məruzələrini təqdim ediblər.

Tədbirdə “Cümhuriyyət parlamenti və ordu quruculuğu məsələləri”, “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətində dövlət-din münasibətləri təcrübəsi”, “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin Kayzer Almaniyası ilə münasibətlərinə dair (alman arxiv sənədləri işığında)”, “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə Avropa neft şirkətlərinin fəaliyyəti”, “Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Amerika mətbuatında: “Nyu York Tayms” və “Vaşinqton Post” qəzetlərinin materialları əsasında” və digər mövzularda məruzələr dinlənib.

Konfrans dekabrın 1-də başa çatacaq.

Dövlət başçısına minnətdarlıq

Şəhid ailələrinə dövlət qayğısının növbəti nümunəsi

Prezident İlham Əliyevin “Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda həlak olmuş, ölmüş və hərbi əməliyyatlarla əlaqədar xəbərsiz itkin düşdü-yünə görə ölmüş elan edilmiş hərbi qulluqların ailə üzvlərinin sosial müdafiəsinin yaxşılaşdırılması ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 19 aprel 2018-ci il tarixli fərmanı şəhid ailələrinə diqqət və qayğının növbəti nümunəsidir. Hazırda şəhidlərin vərsələrinə bərdəlik yardımların verilməsi davam edir. Belə oğullardan biri də Yusif İmaməddin oğlu Əliyevdir.

Yusif 1968-ci il yanvarın 5-də Qubanın Kürkün kəndində doğulmuşdu. 1983-cü ildə həmin kənddəki orta məktəbi bitirdikdən sonra Bakı Dəmiryol Texnikumuna daxil olub.

Hələ uşaq yaşlarında demir yoluна həsrətə baxardı, - qardaşı Nəbi bildirir. - Orta məktəbdə oxuyanda bir gün valideyn iclasında müəllimi atama demişdi ki, Yusif dəmiryolcu olmaq istəyir, deyəsən. Atam buna etiraz edir və evə gələndə Yusifi yanına çağırır. Dəmiryolcu olmaq arzusunun özündən əsdir. Çox istəyir ki, onu fikrindən daşdırsın. Amma mümkün olmur.

Texnikumda oxuduğu illərdə hər dəfə tətilə çıxdanda bütün kənd onunla görüşə gələrdi. Kənddə yaşayan gənclərə şəhər həyatından bollaça danışıq, onları sənət və peşə seçməyə çağırırdı. Təhsilini başa vurduqdan sonra təyinatla “Sitalçay” stansiyasına işə göndərilən Yusif az müddətdə göstərir ki, 3 il boş yerə oxumayıb. Növbə məşinistindən ustaya qədər yüksəlir. Əsgəri xidmətinə sovet ordusu sıralarında Saxalində keçirir. Rabitə üzrə xidmətdə olan Yusif gəriyyə öz sahəsinin peşəkari kimi qaydır.

O, bacarmadığı hər şeyi öyrənməyə çalışırdı, - Nəbi söhbətinə davam edir. - Rabitə üzrə əsgəri xidmətinə başa vurduqdan sonra Yusifi iş yerində növbə ustası təyin edirlər.

Qarabağ savaşına başlayanda milli ordu sıralarına yazılmaq üçün müraciət etsə də, onu işlədiyi idarədən buraxmırlar. Rəhbərlik ona təklif edir ki, öz yerinə adam tapsın, sonra ona döyüşə getməyə icazə verəcəklər. Bir gün evə gəlib deyir ki, yerimə adam tapmışam.

1992-ci ildə ordu sırasına yazılan Yusifə cavub rütbəsi verilir. Az müddətdə özünü peşəkari hərbiçi kimi tanıdır. - Sovet dönəmində azərbaycanlılar əsasən fəhlə batalyonlarında xidmət edirdilər, - deyir Nəbi bildirir. - Yusif rabitədə xidmət etdiyinə görə çox şeyi orada öyrənmişdi. Ordumuz təza yaranmış üçün kadrlara ehtiyac vardı. Yusif də bu baxımdan xidmətə yararlı əsgər idi.

Füzulinin Böyük Bəhməni, Horadiz, Ağdamın İlxıçılar, Baş Qərənd, Güllüce kəndləri uğrunda döyüşlərdə iştirak edir. Komandanlıq bacarığını nəzərə alaraq onu rabitə batalyonuna keçirir.

Evvə gəlmişdi, - Nəbi söhbətinə davam edir. Otuz səhərə kimi danışıq.



Dedi ki, ulu öndər Heydər Əliyevin Ali Baş Komandanlığı ilə tezliklə düşməni yerində oturdacağıq. Ordumuz da güclənib, inam da artıb.

...Sonuncu döyüşü 1994-cü il aprelin 18-də Güllüce kəndində oldu. Ağdamın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə fərqlənmiş Yusif elə burada da qəhrəmancasına həlak oldu. Hündürobo Yusif snayper gülləsinə tuş gəldi. Belə məlumat var idi ki, düşməni onun aradan götürməyi çoxdan planlaşdırmışdı.

Üstündən 24 il keçməsinə baxmayaraq, Yusif həmişə yad edilir, kənddə keçirilən məclislərdə onun ruhuna dualar oxunur. Kürkün kənd orta məktəbi Yusif Əliyevin adını daşıyır. Məktəbdə aprelin 18-i Yusif günü kimi qeyd edilir. Anım günündə onun məzarı yad edilir, ədəbi-bədii kompozisiya nümayiş etdirilir.

Ölkə rəhbərinin tapşırığı nəticəsində kəndə gedən yol təmir edilib. Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin kənd icra nümayəndəliyi tərəfindən Yusifin adına təqaüd də təşkil edilib. Hər il onun adını daşıyan məktəbin yaxşı oxuyan şagirdlərinə təqaüd verilir.

Əliyevlər ailəsinin üzvləri ölkə rəhbərinin fərmanına münasibət bildirərək qeyd etdilər ki, bu humanist qərar insanları tərəfindən məmnunluqla qarşılanıb. Adam gərəndə ki ona qayğı və diqqət var, dərdi də unudulur.

Kürkün kənd orta məktəbinin binası hazırda təmir edilir. Yeni müasir məktəbin tikintisinin yaxın zamanlarda sona çatdırılması nəzərdə tutulub. Məktəbin həyətidə Yusif İmaməddin oğlu Əliyevin büstü yenilənib. Görüşməzün sonunda şəhidin qardaşı dedi:

Ailemizin üzvləri adından qardaşının daim yad ediləsinə və adının əbədiləşdirilməsini görə Prezident İlham Əliyevə minnətdarlığımızı bildiririk. Belə vətənpərvərlik tədbirləri gənclərə torpağa sevgini artırır. Sağ olsunlar, atam, mən, bacılarım həmişə qayğı ilə rastlaşmışıq. Allah bütün insanlara səbir versin. Gün gəlsin, torpaqlar azad edilsin, bütün şəhidlərimizin ruhu şad olsun.

Akif ƏLİYEV,
“Azərbaycan”

“Media və mədəni dəyərlər” müsabiqəsinin qalibləri elan olundu

Dünya Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində Mədəni Dəyərlər Təbliği Fondu tərəfindən “Media və mədəni dəyərlər” mövzusunda keçirilən məqalə müsabiqəsinin qaliblərinin təltifmə mərasimi keçirilib.

Mədəni Dəyərlər Təbliği Fondunun icraçı direktoru Mehman İsmayilov bildirdi ki, mədəni dəyərlərin qorunması və gələcək nəsillərə çatdırılması bu gün çox aktualdır: “Çünki mədəni dəyərlərimizin Azərbaycan xalqının formalaşmasına təsiri böyük olduğu kimi, milli dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsində də xüsusi rolunu oynayır. Milli ideologiya, milli tarix, milli dil, dinimiz, milli mədəniyyət və incəsənət, milli ədəbiyyat, milli özünüdərək, ailə, dahi şəxsiyyətlərimiz, milli musiqimiz, muğamlarımız, millətin, xalqın yaddaşını ehtiva edən folklorumuz milli-mədəni dəyərlərimizdir. Bir sözlə, milli olan bütün nailiyyət və keyfiyyətlərimiz mədəni dəyərlər sistemində aiddir”.

Qeyd olundu ki, milli və bəşəri dəyərləri rəhbər tutan Azərbaycan mətbuatı demokratiya və aşkarlığın müəhim vasitəsi kimi xalqımıza ali məqsədlərini həyata keçirmək yolunda bələdçi olub, müstəsna xidmətlər göstərmişdir. Ən əsası, suverenliyimizi daim yaşatmaq, dövlət



müstəqilliyimizi əbədi etmək üçün harada yaşamasından asılı olmayaraq hər bir azərbaycanlıdan tələb olunan bu əməlin - azərbaycanlılıq ideologiyasının təbliğində mətbuatın üzünə böyük məsuliyyət düşür.

Sonra müsabiqəyə təqdim edilən məqalələrdə bağlı fikirlər səsləndirildi. Qeyd edildi ki, müsabiqəyə

ye mədəni dəyərlərin təbliği, qorunması, inkişafı, eləcə də azərbaycanlılıq ideologiyası ilə bağlı materiallar təqdim olundu. Ulu öndər Heydər Əliyev və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin mədəni dəyərlərin qorunması və inkişafı sahəsindəki siyasətini işıqlandıran məqalələr də müsabiqə yazıları arasında xüsusi yer tutub. Vurğulanıb ki, gənclərimizin mədəni-əxlaqi zəmində yazılmış yazılara böyük ehtiyacı var. Bu gün kütləvi informasiya vasitələri gənclərimizin milli dəyərlər zəmində tərbiyə olunmasında güclü vasitədir.

Müsabiqədə “Azərbaycan” qəzetinin müxbiri Yasəmən Musayevanın “Azərbaycan sivilizasiyalararası əməkdaşlığın ən uğurlu platformasıdır” adlı yazısı birinci yerə layiq görüldü.

Elçin CƏFƏROV,
“Azərbaycan”

Azərbaycanşünaslıq Mərkəzinin açılışı olub

Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin Beynəlxalq İnkişaf Yardım Agentliyinin (AIDA) dəstəyi ilə Varşava Universitetində yaradılmış Azərbaycanşünaslıq Mərkəzinin açılış mərasimi keçirilib.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Azərbaycanın Polşadakı səfiri Həsən Həsənov mərkəzin yaradılmasının önəmini vurğulayıb. Səfir ölkələrimiz arasında əlaqələrin hərtərəfli inkişafının məmnunluq doğurduğunu bildirib, bu münasibətlərdən bundan sonra da genişlənməyə əminliyini ifadə edib.

Tədbirdə, həmçinin Varşava Universitetinin Şərqşünaslıq fakültəsinin dekani Polir Taraxa və Türkiyəni və Orta Asiya xalqları kafedrasının rəhbəri Aqata Bareya çıxış ediblər. Qeyd olundu ki, 2013-cü ildən etibarən Varşava Universitetində AIDA-nın dəstəyi ilə həyata keçirilən Azərbaycan dili və mədəniyyətinin tədrisi uğurlu nəticələr verir. Azərbaycanşünaslıq Mərkəzinin yaradılması bu uğurların bariz nümunəsidir.

Azərbaycan dili və mədəniyyəti tədris proqramının rəhbəri Şəhla Kazımova, AMEA Tarix İnstitutunun direktoru akademik Yaqub Mahmudov və AIDA-nın direktor müavini xanım Aliya Ağazadə də açılış mərasimində çıxış ediblər.

Bir kəmərin iki qolu

CQBK həm “Şahdəniz-1”, həm də “Şahdəniz-2”nin qazını nəql edir

Əvvəli 1-ci səh.

Cənubi Qafqaz Boru Kəməri Azərbaycanın 13 bölgəsindən - Abşeron, Qaradağ, Hacıqabul, Ağsu, Kürdəmir, Ucar, Ağdaş, Yevlax, Goranboy, Samux, Tovuz, Şəmkir və Ağstafandan keçir. Gürcüstanın da ərazisindən keçən bu kəmərin həm ölkənin Türkiyə ilə sərhədində əlavə bir xətt birləşdirilir və o, Azərbaycan qazını Ərzurumadək aparır. Səngəçaldan başlayaraq Azərbaycan ərazisində 443, Gürcüstanda 248 və Türkiyədə 280 kilometr məsafə boyu uzanan borular bütövlükdə Bakı-Tbilisi-Ərzurum kəməri yaradır.

Əslində, CQBK “Cənub qaz dəhlizi”nin möhkəm bünövrəsi, uğurlu başlanğıcıdır. “Şahdəniz” yatağının işlənməsinin ikinci mərhələsi çərçivəsində çıxarılan qaz Transanadolu Qaz Boru Kəmərinə (TANAP) məhz CQBK vasitəsilə qovuşur. İndi onun iki qolu var. CQBK-nin genişləndirilməsi layihəsi də bu məqsədə xidmət edirdi. Belə ki, Hacıqabul rayonunun Muğan qəsbəsi yaxınlığından başlayaraq mövcud kəmərlə yanaşı daha bir xətt tikilib. Buradan Gürcüstan sərhəndədək çatan yeni kəmərin uzunluğu 387 kilometrdir. Onun başlanğıcında 1 ərsinləmə, marşrutu boyunca isə 5 siyirtmə stansiyası var.

CQBK-nin Gürcüstanda aparılan genişləndirilməsinə bu ölkə ilə Türkiyənin sərhədində yeni kəmərin qısa hissəsi, həmçinin 1 ərsinləmə, 2 kompressor stansiyası, təzyiqli azaldan və ölçən stansiyaların tikintisi daxildir. Genişləndirildikdən sonra CQBK-nin ilkin ötürüclük gücü 16 milyard kubmetrə çatıb.



CQBK obyektlərinin tikintisi və istismarı üzrə məsul texniki operator olan BP şirkətindən aldığımız məlumata görə, 2018-ci ilin ilk üç rübündə CQBK-nin əməliyyat xərcləri təxminən 27 milyon dollar təşkil edib, əsaslı xərclərinə isə 308 milyon dollar sərf olunub.

Cənubi Qafqaz Boru Kəməri şirkətinin sərəncamları bunlardır: BP (28,8 faiz), TPAO (19 faiz), AzSCP (10 faiz), Cənub qaz dəhlizi Midstrim (6,7 faiz), PETRONAS (15,5 faiz), “LUKOYL” (10 faiz), NIKO (10 faiz). Kəmərin iki operatoru var - BP şirkəti CQBK obyektlərinin tikintisi və istismarı üzrə məsul texniki operator, SOCAR isə CQBK-nin kommersiya əməliyyatları üzrə məsul kommersiya operatorudur.

Doqquz ay ərzində CQBK-nin gündəlik oturucluk gücü təqribən 22 milyon kubmetr olub.

İlin əvvəlindən CQBK-nin genişləndirilməsi üzrə işlər Azərbaycan və Gürcüstanda boru kəməri mar-

şrutu boyunca uğurla davam edib. Bu iki ölkə ərazisində Türkiyəyə ilk kommersiya məqsədli qaz çatdırılması üçün nəzərdə tutulmuş bütün infrastruktur plana uyğun şəkildə bütün infrastrukturun qurulması və boru kəməri hissələrinin ixrac qaz həcmələri artırılıb.

Hazırda boru kəməri vasitəsilə Türkiyəyə kommersiya daşınması həyata keçirilir. Genişləndirilmiş CQBK-nin Azərbaycan və Gürcüstan ərazisindəki qurğuları və boru kəməri hissələri ixrac qaz həcmələri artırır.

Eyni zamanda Azərbaycan ərazisində CQBK-nin genişləndirilməsinin mexaniki tamamlanması işləri cədvəl qabaqlamaqla başa çatıb. Gürcüstanda 2-ci kompressor stansiyasının istismarına başlanılıb. Həmin obyekt bütövlükdə tikinti mərhələsindən istismar sınaqları mərhələsinə keçib.

Flora SADIQLI,
“Azərbaycan”

Əvvəli 1-ci səh.

Bu, böyük və müsbət təcrübə idi. Qəbul edilən proqramda da bayağıdır, “Mədrəsə”, “Şirvanşahi”, xindoqni, həmşərə, mələyi, xerci, qara alda, dəvəgözü və s. kimi yüksəkkeyfiyyətli yerli (aborigen) texniki üzüm sortlarının əvvəlki şöhrətinin bərpası nəzərdə tutulur.

Dövlət proqramında ölkədə istehsal edilən şərab növlərinin sayı kifayət qədər çox olsa da, onların brendləşdirilməsi istiqamətində görülən işlərin lazımi səviyyədə olmaması göstərilir, müterəqqi beynəlxalq təcrübənin öyrənilməsi milli şərab brendlərinin formalaşdırılması və onların qlobal arenada təbliği qarşısında bir məqsəd kimi qoyulur.

Bu baxımdan rusiyalı ekspert və jurnalistlərin Azərbaycanı ziyarət etməsi, ölkə infrastrukturunu, yolları və şəhərləri tanışlıqdan məmnun qaldıqlarını bildirir. Yerli mütəxəssislərlə görüşlərinə xoş təəssüratlarından, milli mədəniyyətin, milli xarakterin zənginliyini heyran qaldıqlarını dilə gətirirlər. Bir sözlə, rusiyalı mütəxəssisləri missiyalarının yüksək və işgüzar səviyyədə başa vurduqlarını qeyd edirlər.

“Serebryaniy Dojd” radiokanalının “Şərab xəritəsi” proqramının aparıcısı Darya Kosyanovanın reportajı da bu missiyasının nəticəsi kimidir. Rusiya jurnalistlərinin noyabr missiyası özündə belə məşhur neşrləri birləşdirir: “Afişa yeda”, “Aeroflot Premium”, “Simple Wine News”, “Serebryaniy Dojd”, “SNC”, “Its My Wine”, bundan başqa, populyar sayılan “Insta Foodpassion”, “Vino i Okolo” bloqları və həmçinin “Telekanal 360”.

Jurnalistlər və dequstatorlar “ShirvanWines” brendi (istehsalçı “Şirvan şərabları” fransalı

Həm ziyarət, həm ticarət

Turizm və biznesin vəhdəti



ən güclü mütəxəssislərinin cəlb edildiyini diqqətə çəkirlər. Qonaqlar həmçinin turizm sənayesinin obyektleri, ölkə infrastrukturunu, yolları və şəhərləri tanışlıqdan məmnun qaldıqlarını bildirir. Yerli mütəxəssislərlə görüşlərinə xoş təəssüratlarından, milli mədəniyyətin, milli xarakterin zənginliyini heyran qaldıqlarını dilə gətirirlər. Bir sözlə, rusiyalı mütəxəssisləri missiyalarının yüksək və işgüzar səviyyədə başa vurduqlarını qeyd edirlər.

“Serebryaniy Dojd” radiokanalının “Şərab xəritəsi” proqramının aparıcısı Darya Kosyanovanın reportajı da bu missiyasının nəticəsi kimidir. Rusiya jurnalistlərinin noyabr missiyası özündə belə məşhur neşrləri birləşdirir: “Afişa yeda”, “Aeroflot Premium”, “Simple Wine News”, “Serebryaniy Dojd”, “SNC”, “Its My Wine”, bundan başqa, populyar sayılan “Insta Foodpassion”, “Vino i Okolo” bloqları və həmçinin “Telekanal 360”.

Jurnalistlər və dequstatorlar “ShirvanWines” brendi (istehsalçı “Şirvan şərabları” fransalı

mütəxəssislərlə birlikdə Meysari markalı çaxır istehsal edir), Abşeron Şərab, İsmayilli Şərab-2 (Chabiant brendi), Savalan, Göygöl Şərab, Yarımada, Cəlilabad Şərab-2, Gəncə Şərab-2 brend məhsullarının tamını yüksək qiymətləndiriblər.

Ekspertlər Şamaxıdan başqa İsmayilli, Qəbələ, Mingəçevir, Göygöl, Gəncədəki şərab istehsalçılarına da ziyarət ediblər. Yerli və Avropadan gələn enoloqlar, agronomlar, texnoloqlar və digər mütəxəssislərlə Azərbaycan şərabçılığına dair geniş müzakirə edilmişdir.

Şərab eksperti, Şərab Yazıçıları Assosiasiyasının üzvü Vasilı Raskov feysbuk səhifəsində İsmayilli Şərab-2 haqqında öz təəssüratlarını belə qələmə alıb: “Florensyalı Andrea Uliva “Chabiant Winery”in istedadlı şərabçısıdır. Ruhən saf, cingiltli təbii başlıqlayan və aydın görünüşə malik olan yerli bayansirə üzümü çoxu hislərlə bulaq suyu kimi təsir edir. Qızılgül çiçəklərinə bənzəyən nəci və sitrusvari tamiyla mədrəsə üzümü insanı valeh edir.

Biz inkişaf etmək üçün xeyli çalışmalı, mədənsi çoxnövü üzümə çevirməliyik. Artıq 10 ildir ki, İtaliyalı şərabçılar ASPI Winery (Savalan brendi) üzərində çalışırlar. Aparıcı şərab enoloqu (şərabçılıq elmi) Daniela d'Andrea deyir ki, yerli üzüm növlərinin klonlaşdırılması istiqamətində ciddi işlər görürlər: “Azərbaycanın müxtəlif üzüm növlərini seçmiş, DNT analizlərini aparmış, viruslardan təmizləmiş. Bu iş 10 ildən artıqdır ki, aparılır, son nəticəni əldə etmək üçün bir o qədər də işləməliyik”.

Aleksandr Karavayev yazır ki, Azərbaycana gələn insan yalnız mətbəxi yox, həm də bu ölkənin tarixi və mədəniyyəti ilə tanış olur, brendləri haqqında məlumat alır. Azərbaycan ziyarət edən turistlər arasında Rusiya 752 min nəfərlə birinci yerdədir. İldən-ildə artım müşahidə olunur. Bu ilin 9 ayı ərzində əcnəbilər bu ölkədə 590 milyon dollar xərcləyiblər.

Azərbaycan şərabçıları turizm sahəsində iştirak edə bilərlər. Bu ilin yanvar-oktyabr aylarında şərab ixracı 43 faiz artmışdır. İstehsalda ciddi artım vardır.

Rusiyalı mütəxəssislər belə qənaətlə gəlirlər ki, turizmle şərabçılığın birləşərək keyfiyyətli şərab sferaları təşkil etməsi əcnəbilərə həddən ziyadə maraqlı gələcək. Dünyanın bütün şərab istehsalçıları şərab sferalarını çoxdan təbliğ edirlər. Azərbaycan isə zəngin bir ölkə olduğu üçün bu, turistlərə daha maraqlı gələcək.

Bahadır İMANQULİYEV,
“Azərbaycan”



BMT Baş katibinin müavini Balaxanı Sənaye Parkında olub

Azərbaycanda səfərdə olan BMT Baş katibinin müavini, təşkilatın Avropa İqtisadi Komissiyasının icraçı katibi Olqa Alqayerova Balaxanı Sənaye Parkının fəaliyyəti ilə tanış olub.



"Təmiz Şəhər" ASC-nin İdarə Heyətinin sədri Etibar

Abbasov BMT Baş katibinin müavini qurumun fəaliyyəti, ölkəmizdə qeyri-neft sənayesinin inkişafı istiqamətində görülən işlər, sənaye parkları və zonalarında investoriya üçün yaradılmış imkanlar barədə məlumat verib. Bildirilib ki, təkrar istehsal sahəsinə maraq göstərən



sahibkarlar üçün əlverişli şəraitin yaradıldığı Balaxanı Sənaye Parkında işlənməmiş müəvəziyyətlərin, kağız-

karton, plastik məmulatların, süngər tullantılarının təkrar emalı sahələri üzrə 5 rezident fəaliyyət göstərir. Daha 11 növ istehsal sahəsi üzrə qeydiyyat alınmış 9 rezident yaxın zamanda fəaliyyətə başlayacaqdır.

BMT Baş katibinin müavini Olqa Alqayerova ölkəmizdə davamlı inkişafın təmin edilməsində sənaye parklarının önəmini vurğulayıb, Balaxanı Sənaye Parkının işini yüksək qiymətləndirib.

"Azərbaycan"



İnternet uşaqları: yollar, talelər

Əzm və uğur hekayəsi

Tələlər də yollar kimi enişli-yoxuşlu, daşlı-kəşəkli olur. Bu yollarda yorulanlar kimlərsə ümidinə qalır. Mübarizlər isə məqsədə yetmək üçün dözümlü, iradə, əzmkarlıq göstərir, uğurları ilə örnəyə çevrilirlər.

Bir ailənin beş uşağının da tale yolları əzablırdan, uzaq düşükləri doğma əlbədən başlayıb. Uç qardaş, iki bacıdan ibarət kimsəsiz bir ailənin uşaqları idilər.

Araz Əhmədovun on yaşından bu gündək keçirdiyi həmin yolları boylandıqca səbəbsiz deyil. İstər onun kimi uşaq evlərində böyüyüb boya-başa çatan həmyaşıdları, istərsə də atalı-analı bax-təvərlərə örnək olan həyat hekayəsini, sözün əsl mənasında, günün qəhrəmanı kimi tanınan Arazla birgə vərəqləməli olduq.

28 noyabr 1980-ci il Şamaxıda dünyaya göz açmaq atalı-analı dünyası məhəv olan Araz Əhmədovla ömrü yolunun 38-ci döngəsində görüşdük. Dünyəni boylandıqca onun üçün asan deyildi. "Dünyəni olubmu" sualının arxasındakı iztirabları sözlə çevirə bilmirdi, "pozitivliyim və əzmlim o müdhiş günləri, ayları, illəri arxada qoymuşam" söylədi. Dediklərində heqiqət var. Belə olmasaydı, bu gün "İnternet Məzənlərinin Sosial İntegrasiyası" İctimai Birliyinin sədri kimi tanınmazdı.

Üzü sabaha doğru...

13 yaşına kimi Şamaxıda ki atə evində böyüyüb. 1990-cı ildə atası avtomobil qəzasında dünyasını dəyişib. Anası isə aldığı xəsarətdən vaxtaşırı müalicə ilə bir müddət yaşayıb.

Atası dünyasını dəyişəndən qardaşı Elçin 3 yaş olub, Rəşad isə 6-7 aylıq idi: "Dumanlı xatırlayıram. Atam son nəfəsində mənə nə isə tapşırırdı. Sözlər arasında qırıq-qırıq "sənə ümidliyəm, sən evin kişisən" deyirdi". O isə iki ayaqlı qardaşı ilə evdə qalıb. Açıq və səfalərlə dolu günlər həftələrə, aylara, illərə döndü. Uç il beləcə yaşamağa məhkum olublar. Uç ildən sonra ana da dünyasını dəyişib.

Xalası bacılarının ikisini də saxlamaq üçün Bakıya aparıb. Nəhayət, bir payız günü onlar da doğma, lakin ata-anasız qalmış ev-əşiyi birdəfəlik tərk etməli olublar. Şamaxı Rayon İcra Hakimiyyətinin yetkinlik yaşına çatmayanlar üzrə şöbənin nümayəndəsi qəti şəkildə onlara xəbərdarlıq edib: "Başqa yol yoxdur, ya himayəyə götürülməlisiniz, ya da internata aparılmalıyıq".

Araz himayəyə qətiyyəni rəzi olmayıb, yeqana variantı internat seçmədi ki, O qardaşlarını qeyindirdi, sənədləri götürüb, evin qapısını bağlayıb, iki polislin nəzarəti ilə Bakıya, xeyallarındakı işiqlə şəhərə, xatırlarındakı Bakı şəhərinin Xətai rayonundakı yetkinlik yaşına çatmayanların saxlanması məntəqəsinə təhvil verilib...

15 gün orada gördüklərini sözlə ifadə etməyə çətinlik çəkdi, ya da istəmir: "... Ən ağır günlərimdə belə optimist olmuşam. Tez-tez yadlarına salırdım ki, bizi internata aparmadınız. Biz çəkdəndə tutulub bura gətirilməmişik, çətin tərtibi olunanlardan deyilik..."

Öyrənib ki, onları Lənkerana aparacaqlar. Burada gördükləri dəhşətlərdən uzaqlaşmaq üçün Lənkerana aparılmalılarına sevinir. Lakin Osman Mirzəyev adına Lənkeran Qarışqı Tipli Uşaq Evinə qardaşları bir-birindən ayırdıran Araz qəti şəkildə geri, Bakıya dönməyəcəyini bildirdi. Onu inandırma-

ğa çalışıblar ki, bura qızlar məktəbidir: "Oğlanlar burada ancaq 7-ci sifə qədər oxuyur, sonra isə Bakıdakı internatlarına göndərilir..."

Araz "coşur": "Yadımdadır, "bizi ayırmayın!" deyə qışqırıb, "buraları yandıracağam" deyirdim. Başımıza gələn bütün müsbətlərə dözsək də, həyatdan belə ağır zərbə almağa hazır deyildik. Qardaşlarımız başa salmalı idim. Bizi bir otağa saldılar. Üçümüz də oturub söhbət etdik. Onları inandırmağa cəhd etdirdim ki, özümə bir şərait qurub qayıdacağam, gəlib sizi götürəcəyəm. Məni axıra qədər dinləyib razılaşdılar. Bərk-bərk qucaqlaşdıq ayrıldıq".

Bakıya qayıdıb həmin dəhşətli saxlanma məntəqəsində gecələdikdən sonra Araz Maştağa qəsəbəsindəki valideyn himayəsindən məhrum uşaqlar üçün 1 saylı internat məktəbinə qəbul edildi. İnternet həyatı başlayanda orta məktəbin 7-ci sifəndə oxudu. Yuxarı sifəllərə ünsiyyət qurduqdan sonra Lənkerana, qardaşlarının yanına gedib onlardan xəbər bilməsi üçün "keşfiyyət" aparıb. Lənkeranın Səpənkəran kəndindən olan sifəli yoldaşı Bakı-Astara qatırı ilə Lənkerana gedə biləcəyini deyib. Cəmi 500 manat olduğunu bildirəndə dostu rayona pulsuz gedib-gələcəklərini gizlətməyib. Nəhayət, gözləri yollara dikilən doğmalarına qovuşub...

Birinci xanım Mehriban Əliyeva anasızlıq ağrılarını unuduran anadır

Həmsöhbətim beləcə dedi: "Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban xanım Əliyeva internet məzənlərinə, sözün əsl mənasında, analıq qayğısı göstərir. Biz bunu heç zaman unuda bilmərik. Məhz Mehriban xanımın təşəbbüsü və yaxından köməyi ilə Abşeron rayonu ərazisindəki Masazir qəsəbəsində internet məzənləri üçün iki bina tikilib istifadəyə verilib. Onların işlə təminatı, yaşayış yeri, ali təhsil almaları üçün müntəzəm maraqlanması bu kateqoriyadan olan digər gənclərimizin də cəmiyyətə, sosial həyata inteqrasiyasına böyük dəstəkdir".

Araz on üç kirayəyə yaşayıb. 2013-cü ildə Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə ARDNŞ-in istehsalat sahələrində çalışıb, eməkdə fərqlənən işçiləri, uşaq evləri və internat məktəblərinin ailəli məzənləri üçün də bina inşa olunub. Onunla birlikdə 60 internat məzunu həmin bina da evlə təmin edilib. Ömrünün üçüncü onilliyini başa vurduqdan sonra mənzil sahibi olan Araz deyir ki, bu, əvəzsiz hədiyyə idi: "Mehriban xanım Əliyeva necə-necə gəncin həyat manifestinə xoş günlər əlavə edib. Bunu unutmamaq olarmı? Qətiyyəni!"

"DAN Beynəlmillət İctimai Birliyinin könüllü üzvü koordinatörü, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət Gənclər Fondunun İctimai fəallarıdan biri, Azərbaycan Respublikası Gənclər Təşkilatları Milli Şurası idarə heyətinin üzvü və "İnternet Məzənlərinin Sosial İntegrasiyası" Gənclər İctimai Birliyinin yaradıcısı Araz Əhmədovun ətrafında 400 nəfərədək internat məzunu toplaşdı. Məqsəd bu kateqoriyadan olan gənclərin müstəqil həyata inteqrasiyası, təhsilə maraqlarının, dünyagörüşlərinin artırılması, sosial problemlərinin həllinə kömək göstərilməsi və maariflənməsi, həmçinin asudə vaxtlarının səmərəli təşkilinə nail olmaqdır.

"...Onları uşaqlıqdan həyat çox sınağa çəkib. Doğru deyir Araz, ayağ qalmaq, həyat qurmaq üçün insanda ilk növbədə inam lazımdır. Bir də gerek qarşına xeyirxah adamlar çıxsın ki, əlindən tutsunlar. Araz da belə düşündü: optimist olmalısın, fikirleşməlisən ki, hər şey qadın olan insandır, üstelik, sən həm də gəncsən axı..."

"Uğurun açarı" "2002-ci ildə ailə qurmuşam. Yaxınmda dəstək verənimin, qardaşlarımın isə internatdan çıxanda gəlməyə evləri, isti ocaqları, onları gözleyən bir ailə olmasını düşündüm. Maştağadakı internatda Mələhat adlı xanım işləyirdi. Onun ailəsinə gedib-gəlməyə. Bayramları onlarla birgə keçirdik. Orada mənə iki yaş kiçik bacısı qızı ilə tanış olmuşduq. Təklifi etiraza qarşılamaqda və beləliklə, ailə qurduq".

"...Onları uşaqlıqdan həyat çox sınağa çəkib. Doğru deyir Araz, ayağ qalmaq, həyat qurmaq üçün insanda ilk növbədə inam lazımdır. Bir də gerek qarşına xeyirxah adamlar çıxsın ki, əlindən tutsunlar. Araz da belə düşündü: optimist olmalısın, fikirleşməlisən ki, hər şey qadın olan insandır, üstelik, sən həm də gəncsən axı..."

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU, "Azərbaycan"

Bizə əsl vətəndaş olmağı öyrədir. Bizim "uğurun açarı" Güllə xanım olub. O, internat məzənlərinə görə imkanı çatan, səlahiyyəti yetən dost-tanışlarından istifadə edib. İnternet uşaqlarının cəmiyyətə inteqrasiyası üçün hər şey edib. Her il 10-15 internat məzənlərinə psixoloji inteqrasiya təlimi keçib. Sonra onları sənayə sahəsinə Heydər Əliyev Fonduna göndərib. Fond isə bu gəncləri ARDNŞ-in Təlim, Tədris və Sertifikatlaşdırma İdarəsində ixtisaslaşdırıb, şirkətin müxtəlif müəssisələrində işlə təmin edib. Qardaşım Elçin məzunu olanda mənə ali təhsil almağı üçün də dəstək oldu. Güllə xanımın təşəbbüsü ilə 110 nəfərə yaxın internat uşağı Dövlət Neft Şirkətində işə düzəlib. Ümumiyyətlə, bu xanımın yaxından dəstəyi ilə internat məzənlərindən 14 gənc Moskvada ali təhsil aldı. Daha dörd məzunu da əlavə olublar. Onlar ilk internat uşaqlarıdır ki, ali təhsil alırlar".

Məhəmməd NƏRİMANOĞLU, "Azərbaycan"

1 dekabr Ümumdünya QİÇS-lə Mübarizə Günüdür

Həyatı puç edən gizli əcəl

"Bu virusun daşıyıcısı olduğumu öyrəndə dünya başıma çökdü. Bundan sonra həyatım necə olacaq, nə edəcəyəm deyə, düşündüm. Çox çətindir... Təşəvvür edin ki, təcrübə vəziyyətində yaşayırsan. Hamı sənədən qorxur, uzaq gəzir. Elo bilir ki, sənə toxunsa, söhbət etsə, virusa yoluxacaq. Hətta ailəməkilərin belə mənə uzaq davranması mənə çox üzür... Ancaq onların sağlamlığı üçün bütün bunlara göz yumuram. Məni ən çox incitən isə odur ki, bilmədən bu virusu həyat yoldaşıma da yoluxdurmuşam. Onun da həyatını puç etmişəm. Öyrəndəndən sonra çox çətin olmuşam. İki övladımız var və onlara qorunmaq üçün nələr etməli olduqlarını öyrətməmişik. Həyatımız dərdandan asılıdır. Hərdən düşünürəm ki, belə yaşamaqdansa, kaş öləydim..."



Həmsöhbətimiz 6 ildir QİÇS virusu ilə yaşamağa məcbur olan 45 yaşlı Elxandır. Anonimliyini qoruduğumuz müsahibim deyir ki, bu virusa yoluxan hər bir kəs kimi o da özünü tək, təcrid olunmuş və qorxmuş halda hiss edir. Xəstəliyindən qorunmaq üçün Elxan kimi dünyada hər 5 QİÇS xəstəsindən biri özündə bu virusun mövcudluğunu bilmir. Aşkarlananda isə artıq gec olur...

QİÇS-ə yoluxanların sayı getdikcə artır

1988-ci ildən etibarən hər il dekabr ayının 1-i Ümumdünya QİÇS-lə Mübarizə Günü qeyd edilir. Bu tarix dünya ictimaiyyətinin diqqətini qlobal pandemiya miqyasını almış İİV-infeksiyasına qarşı mübarizəyə cəlb etmək məqsədilə təsis olunub. QİÇS-lə Mübarizə Günü dünya ölkələrində səhiyyə nazirliklərinin QİÇS-in profilaktikasında əhəlinin ümumi məlumatlılığının artırılmasına çağıran sammitindən sonra təsis edilib. Belə bir gündən təsis edilməsi QİÇS-ə qarşı effektiv kampaniyaların birlişməsinə imkan yaradıb. İnsan immun çatışmazlığı virusunun vaxtında diaqnoz olunmaması xəstəliyə yoluxanların sayının getdikcə artdığı Avropa regionunda QİÇS-lə mübarizə gününün əsas mövzusu. Mövcud vəziyyətlə bağlı ən narahat edici məqam isə İİV-ə yoluxanların yarısında xəstəliyin gecikmiş formada aşkarlanmasıdır.

Xəstəliyin dəqiq diaqnozu ancaq qan analizi vasitəsilə mümkündür

İİV (insanda immuncatışmazlığı Virus) infeksiyasına yoluxmuş insanların immunitet sistemini zəifləyir və onlar bir çox xəstəliklərə asanlıqla tutulurlar. Bu xəstəliklər isə ölümlə nəticələnir.

Respublika QİÇS-lə Mübarizə Mərkəzinin Monitoring və qiymətləndirmə şöbəsinin müdiri Natiq Zülfüqarov bildirir ki, İİV immunitet sisteminin müəyyən (CD4 adlanan) hüceyrələrini zədələyir. Xəstəliyin ən sonuncu ağır mərhələsi isə QİÇS adlanır. Xəstəliyin ilkin mərhələsində yaşanan simptomlar bir çox infeksiya xəstəlikləri üçün də xarakterik olduğundan insanlar onlarda İİV virusunun olma ehtimalını belə düşünür: "Şəxs bu infeksiyaya yoluxduğunu gündən onda kəskin reaksiya mərhələsi başlayır. 10-15 gün ərzində qripə bənzər əlamətlər olur, diareya hali yaşanır. 15-20 günə kimi davam edən və səbəbi name-lum olan diareya artıq bu infeksiyadan xəbər verir. Ayrıca boyun, qulaqaltı, qulaqarası limfa vəzlərində böyümələr, ağız və dəridə təkrarlanan uçqu, yara və ləkələr, səbəbi bilinməyən davamlı qızdırma, gecə tərləmələri, kəskin anqilim və s. kimi simptomlar müşahidə edilir. Bağıracaq, dəri xərcəngi, toksoplazmanın yaranması, Halsizlik, pnevmaniyanın inkişafı, hepatitlərin baş verməsi, İİV meningitinin olması xəstənin artıq sonuncu mərhələdə olduğunu göstərir".

N. Zülfüqarovun fikrincə, bu xəstəliyin dəqiq diaqnostikasi ancaq qan analizi vasitəsilə mümkündür. Onu da deyir ki, İİV infeksiyasının aşkar cinsi yolla, xüsusilə də paraseksual əlaqələr zamanı, damardaxili inyeksiyalar nəticəsində, qanla, içərisində virus olan qanın və ya qan preparatlarının sağlama adama köçürülməsi zamanı, anadan keçməsi nəticəsində yoluxma ehtimalıdır. İnsanlar qorxurlar ki, İİV daşıyıcısı ilə əl saxarsa, qucaqlaşdıqca, onun istifadə etdiyi çəngəl, qaşqı, stəkandan istifadə edərsə, bu virusa yoluxa bilər. Hətta, belə bir düşüncə var ki, xəstə adamı dişləyən ağcaqanad, ya hansısa böcek sağlam adamı dişləsə, yoluxma baş verə bilər. Unutmayaq ki, belə hallarda yoluxma qorxusu yoxdur.

Azərbaycanda 2 min 143 nəfər QİÇS daşıyıcısı var

Natiq Zülfüqarov qeyd edir ki, İİV/QİÇS problemi Azərbaycanda da ən aktual problem olaraq daim Səhiyyə Nazirliyinin nəzarətindədir. Azərbaycan İİV-ə yoluxma xəstəliyi əşkar olan ölkələr sırasına daxildir, amma hələ də təhlükə qalmaqdadır.

Ümumi statistikani açıqlayan Natiq Zülfüqarovun sözlərinə görə, Azərbaycanda ilk dəfə İİV infeksiyasının aşkar edildiyi 1987-ci ildən 2018-ci ilin 9 ayının sonuna qədər Respublika QİÇS-lə Mübarizə Mərkəzində İİV infeksiyası təsdiq olunmuş 6 min 68 nəfər rəsmi qeydiyyatda götürülüb. Onlardan 4295-i kişi, 1773-ü isə qadındır. QİÇS mərhələsində olan vətəndaşların sayı isə 2 min 143 nəfər təşkil edir. Ümumilikdə, 2018-ci ilin üçüncü rübünün sonuna kimi İİV infeksiyasından dünyasını dəyişmiş insanların sayı 946 nəfər olub.

QİÇS Mübarizə Mərkəzi tərəfindən qeydiyyatda götürülən Azərbaycan vətəndaşlarının 44 faizində İİV-ə yoluxma inyeksiyon narkotik istifadəsi, 46,7 faizində cinsi əlaqə, 1,8 faizi anadan uşağa keçməklə, donor qanın köçürülməsi nəticəsində baş verib. Digər 7,5 faizində isə yoluxma yolu müəyyən edilməyib.

2018-ci ilin 9 ayı ərzində isə İİV-ə yoluxma halları 497 nəfər təşkil edib. Onların 482 nəfəri Azərbaycan vətəndaşı, 15 nəfəri isə öcnəbilərdir. 327-si kişi, 155-i isə qadınlardır. Bu dövr ərzində 138 xəstə İİV virusunun sonuncu mərhələsi sayılan QİÇS mərhələsinə keçib. İlk dəfə olaraq Azərbaycanada 2016-cı il 8 noyabr tarixindən etibarən İİV-lə xəstələri üçün ART terapiya təbiiq olunmağa başlayıb. 4757 İİV-ə yaşayın insan bu terapiyaya cəlb olunub. 2018-ci ilin 9 ayında isə 550 nəfər təşkil edib.

Bu virusa yoluxmuş xəstələrin əksəriyyəti 25-49 yaşlıdır

Azərbaycanda İİV-ə yoluxmuş xəstələrin əsas hissəsinin 25-49 yaş həddində olduğunu deyən Natiq Zülfüqarov qeyd edib ki, bu yaş qrupunda onların 75 faizi cinsi aktivlik dövründədir və çoxunda da bu virus cinsi yolla keçib:

"İndi əsasən narkotik istifadəçisi, məhsul və homoseksual şəxslər əsas risk qrupu sayılırlar. Onlar bu infeksiyaya qarşı daha həssasdırlar. Məhsullar arasında narkotik vasitənin istifadəsi, bir-birinə məxsus əşyaların təmizlənmədən istifadəsi, tatullar yoluxmağa səbəb olur. Miqrantlar da bu risk qrupuna daxil edilir. Xəstəlik birinci-ikinci mərhələsində aşkarlananda dərmanlar vasitəsilə QİÇS mərhələsinə keçməyə başlayır. QİÇS mərhələsinə çatdıqda isə xərcəng, verənm kimi xəstəliklər də ortaya çıxır. Bunlar da xəstəliyin müalicə prosesini çətinləşdirir".

Dərman təminatı tam pulsuz həyata keçirilir

N. Zülfüqarovun sözlərinə görə, bəzən ələ olur ki, xəstə çox gecikmiş duruma düşür və o halda ağır müalicə başlanır. Dərmanların həcmi çox olur və xəstə tab gətirməyib təslim olur. Belə halda isə QİÇS mərhələsi başlayır və bu da ölüm riski daşıyır. Dərman qəbulu dayandırılan gün və ya bir neçə il sonra xəstə ölə bilər. Dərman müalicəsi ilə onun ömrünü uzatmaqda çətinliklər var. "Artıq 25 ildir bizdə qeydiyyatda olan xəstələr var. Belə xəstələr dərmanı müntəzəm qəbul etməklə normal həyatlarına davam edirlər. Bu, ömürlük müalicədir. Xəstələrimizin dərman təminatı tam pulsuz şəkildə həyata keçirilir. İndi regional məntəqələrimiz yaradılıb ki, bölgələrdə yaşayın xəstələrimiz dərmanlarını oradan əldə edirlər. Bu mərkəzlər Quba, Şəki, Gəncə, Şirvan, Lənkeran, Naxçıvan yerləşir. Onu deyə bilərik ki, İİV-ə yoluxmuş insanlar Bakıda daha çoxdur, çünki paytaxtda əhali çoxdur. Siyahıda sonra Hacıqabul, Şirvan, Lənkeran, Masallı, Sumqayıt gəlir".

Virusa yoluxan ana sağlam uşaq dünyaya gətirib

Bu virusa yoluxan insanlardan biri də 23 yaşlı Güllə Paşayevadır (ad şəritdir). Mingəçevir şəhərində yaşayan Güllər 17 yaşında olarkən qonşunun oğlu ilə ailə qurub. Həyat yoldaşı Rusiyada işləyirmiş. Evlənəndən sonra yoldaş yenidən Rusiyaya qayıtmalı olub. Dünyaya uşaq gətirməyə hazırlaşan Güllər qan analizi verərkən İİV-ə yoluxduğunu öyrənib və intihara cəhd edib. Ancaq övladına görə yaşamaq qərarını alıb: "Həmin an səkədim. Səkinə dünyaya başıma uçdu. Artıq bu, mənəm sonumdur, deyə, düşündüm. Hətta özümü öldürmək dərəcəsinə çatdım. Övladım da bu virusa yoluxacağından ehtiyat etdiyim üçün onu tələf etdirmək istədim. Amma həkimlər mənə imkan vermədi və övladımı sağlam dünyaya gətirməkdə mənə çox kömək etdilər. Həyat yoldaşımdan isə ayrıldım. Mənə bu virusu yoluxdurduğunu və həyatımı puç etdiyi üçün ona nifrət edirdim. İndi işləyirəm, dərmanlarıma da müntəzəm olaraq qəbul etməklə xəstəliyimin ağırlaşmamasına çalışıram".

Fəriyə ƏHMƏDOVA, "Azərbaycan"



Yeni fərdi yaşayış evləri Qarabağ müharibəsi əlillərinin istifadəsinə verilib



Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin sifarişində Beyləqan rayonunda inşa edilmiş fərdi yaşayış evləri Qarabağ müharibəsi əlillərinin istifadəsinə verilib.

Nazirliyin ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsinin AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinin mənzillə təminatı proqramı iləndən gücləndirilir. Cari ildə 600-ə yaxın mənzilin qeyd olunan kateqoriyalara aid olanlara təqdim olunması planlaşdırılıb. Bu istiqamətdə ardıcıl işlər aparılmaqla yeni inşa olunmuş mənzillər Qarabağ müharibəsi əlilləri və şəhid ailələrinə təqdim olunur. Beyləqan rayonunda da bu proses uğurla davam etdirilir.

Yeni fərdi yaşayış evləri ilə təmin olunan Qarabağ müharibəsi əlilləri və onların ailə üzvləri ölkəmizdə əhalinin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi istiqamətində aparılan işlərdən razı qaldıqlarını vurğulayıblar. Onlar sosial cəhətdən hassas qruplara, o cümlədən Qarabağ müharibəsi əlillərinə dövlət qayğısının müstəadi olaraq artırıldığına, yeni mənzillərə təmin olunduqlarına görə, Prezident İlham Əliyevə dərin minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Telefon qovşaqlarının adları dəyişdirilib



"Bakı Telefon Rabitəsi" MMC-nin strukturuna daxil olan Telefon qovşaqları hazırda Rabitə Xidmətləri Mərkəzləri adı altında xidmət göstərir.

Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar Nazirliyinin ictimaiyyətlə əlaqələr sektorundan AZƏRTAC-a bildirilib ki, Yasamal Telefon Qovşağı - 1 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi, Xətai Telefon Qovşağı - 2 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi, Nizami Telefon Qovşağı - 3 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi, Sabunçu Telefon Qovşağı - 4 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi, Xəzər Telefon Qovşağı - 5 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi, Qaradağ Telefon Qovşağı - 6 sayılı Rabitə Xidmətləri Mərkəzi kimi fəaliyyətini davam etdirir.

Məlumat üçün bildirilib ki, "Bakı Telefon Rabitəsi" MMC-nin şəbəkəsində mövcud olan 200-dən çox böyük və kiçik tutumlu ATS-lər vasitəsilə Rabitə Xidmətləri mərkəzlərində müxtəlif növ telekommunikasiya xidmətləri göstərilir, eyni zamanda, bu xidmətlər üzrə sənədləşdirmə və ödənişlərin qəbulu həyata keçirilir.

Qeyd edək ki, 2017-ci il iyulun 19-da "Bakı Telefon Rabitəsi" İstehsalat Birliyi (BTRİB) yənidən təşkil olunaraq "Bakı Telefon Rabitəsi" MMC-yə çevrilib.

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyinin "Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı" MMC texniki avadanlıqların ehtiyat hissələrinin alınması və katriclelərin doldurulması üzrə iş və xidmətlərin satın alınması məqsədilə kotirovka sorğusu keçirir

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün qiymət təklifi (nəqliyyat, sığorta, vergi, gömrük rüsumları və digər xərclər nəzərə alınmaqla) və digər zəruri sənədlər 7 dekabr 2018-ci il saat 18:00-dək "Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı" MMC-nin Bakı şəhəri, Xocalı prospekti, 37, "Demirçi Tower" ünvanında yerləşən ofisinə təqdim edilməlidir. Əlaqələndirici şəxs - Abbas Mamedov (telefon:012-488-80-65). Zərflər 10 dekabr 2018-ci il saat 15:00-da həmin ünvanda açılacaqdır.

Maraqlananlar müvafiq məlumatları "Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı" MMC-nin Bakı şəhəri, Xocalı prospekti 37, "Demirçi Tower" ünvanında yerləşən ofisindən yazılı müraciət etməklə və ya www.scip.az saytından əldə edə bilərlər.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi açıq tenderə dəvət edir

Azərbaycan Respublikasının Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi öz tabeliyindəki respublikanın şəhər və rayonlarında yerləşən mühafizəyə ehtiyacı olan müəssisələrdə gözetçi və patrul xidmətlərinin satın alınması üzrə açıq tender elan edir.

Tenderdə gözetçi və patrul xidmətlərinin göstərilməsi sahəsində ixtisaslaşan peşəkar rezident və qeyri-rezident hüquqi şəxs, yaxud yeni hüquqi şəxs yaratmadan hüquqi şəxslər birliyi (konsorsium da daxil olmaqla) iştirak edə bilər.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 1000 (bir min) manat məbləğində iştirak haqqını aşağıda göstərilən bank hesabına köçürdükdən sonra tenderin əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif Səfərov küçəsi, 50 (Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi, otaq № 212, tel.: +99412 490-24-08, əlavə 103; faks: +99412 490-33-59) ünvanından ala bilərlər:

Emitent
Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Bank kodu: 210005
VÖEN: 1401555071
Müxbir hesab: AZ41NABZ01360100000000003944
S.V.I.F.T. bik: CTREAZ22

Alan
Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsi
VÖEN: 2000015631
H/H: AZ84CTRE00000000000002647970
Büdcə səviyyəsinin kodu - 7
Büdcə təsnifatının kodu - 142340

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.
İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

1. Tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət.
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi.
3. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 (otuz) bank günü qüvvədə olmalıdır).
4. Tender təklifi dəyərinin 2 (iki) faizi həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 (altmış) bank günü qüvvədə olmalıdır).
5. Vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi və sosial müdafiə orqanından arayış.
6. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank tərəfindən verilmiş arayış.
7. İddiaçının ikinci qeydiyyat sənədlərinin müvafiq qaydada təsdiq edilmiş surətləri (iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, nizamnaməsinin qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və əsas fəaliyyət yeri göstərməklə) və rekvizitləri.

Tender komissiyası

Azərbaycan Respublikasının Energetika Nazirliyi açıq tenderə dəvət edir

Tender 1 LOT üzrə keçirilir:
"Ölkədə dayanıqlı və etibarlı istilik təchizatı sisteminin yaradılması, istehlakçıların fasiləsiz və keyfiyyətli istilik enerjisi ilə təmin edilməsi, isitmə məqsədi ilə istifadə edilən təbii qaz və elektrik enerjisi sərfiyyatının azaldılması, enerji resurslarının səmərəli istifadə olunması, yanğın və ekoloji təhlükəsizliyin təmin edilməsi məqsədi ilə "AzərİstilikTəchizat" ASC-nin texniki, təşkilati və maliyyə vəziyyəti ilə bağlı diaqnostik araşdırmanın aparılması və optimallaşdırılması tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün mərhələli tədbirlər planının hazırlanması" işlərinin satın alınması.

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər aşağıdakı məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Heydər Əliyev prospekti, 152 ünvanında yerləşən "Çinar Plaza" İş Mərkəzinə məxsus binanın 12-ci mərtəbəsində yerləşən ofisindən əldə edə bilərlər. Əlaqələndirici şəxs - Gülnarə Nuriyeva (telefon: 598-16-53/54; daxili: 1130, mob: +994504502085).

İştirak haqqı **1100.00** manat. İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Bank rekvizitləri: Dövlət Xəzinədarlıq Agentliyi
Kod: 210005,
VÖEN:1401555071

M/h: AZ41NABZ01360100000000003944
SWIFT: CTREAZ22

Alan: Energetika Nazirliyi
VÖEN:1300087531

Hesab №: AZ44CTRE00000000000002218301

Təyinatı: Tenderdə iştirak haqqı Energetika Nazirliyi XHK 2218301

Büdcə səviyyəsinin kodu: 7

İqtisadi təsnifat: 142340

İddiaçıların tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

Tender komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tərəfindən keçirilmiş "Əlilliyi olan şəxslərin və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların X Ümumrespublika yaradıcılıq-sərgi müsabiqəsinin keçirilməsi" adlı müsabiqənin qalibi "Çinan" MMC olmuşdur.

Müsabiqə komissiyası

Azərbaycanın xarici işlər naziri Meksikaya səfərə yola düşüb

Azərbaycan Respublikasının xarici işlər naziri Elmar Məmmədov Meksika Birləşmiş Ştatlarına işgüzar səfərə yola düşüb.

Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, səfər çərçivəsində nazir Elmar Məmmədovun Meksikanın yeni seçilmiş Prezidentinin inauqurasiya mərasimində iştirakı və bir sıra ikitərəfli görüşlər keçirməsi nəzərdə tutulub.

Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi Bakı Dövlət Universiteti

aşağıdakı kafedralar üzrə boş olan vəzifələri tutmaq üçün müsabiqə elan edir

I. KAFEDRA MÜDİRİ VƏZİFƏSİNİ TUTMAQ ÜÇÜN

Bitki fiziologiyası		
Üzvi kimya		
Ərəb filologiyası		
Cinayət prosesi		
Pedaqogika		
Kitabxana resursları və informasiya axtarış sistemləri		

II. PROFESSOR-MÜƏLLİM VƏZİFƏLƏRİNİ TUTMAQ ÜÇÜN

Riyaziyyat və onun tədrisi metodikası	müəllim	1 yer
Riyazi analiz	dosent	2X0,5 yer
Ali riyaziyyat	dosent	0,5 yer
İdarəetmə nəzəriyyəsinin riyazi üsulları	professor	1 yer
Fiziki elektronika	professor professor dosent müəllim	1 yer 0,5 yer 1 yer 0,5 yer
Yarımpənciricilər fizikası	dosent	0,5 yer
Nəzəri fizika	professor	1 yer
Ümumi və qeyri-üzvi kimya	dosent	1 yer
İnsan və heyvan fiziologiyası	dosent	1 yer
Botanika	müəllim müəllim	1 yer 0,5 yer
Mikrobiologiya	dosent	0,5 yer
Genetika və təkamül təlimi	dosent	1 yer
Ekoloji kimya	professor dosent baş müəllim	0,5 yer 1 yer 1 yer
İqtisadi və sosial coğrafiya	dosent	1 yer
Azərbaycan dilçiliyi	dosent	0,5 yer
Dünya ədəbiyyatı	dosent	1 yer
İngilis dili (təbiət fakültələri üzrə)	dosent müəllim	1 yer 1 yer
İngilis dili (humanitar fakültələr üzrə)	baş müəllim müəllim	1 yer 0,5 yer
Rus dili (təbiət fakültələri üzrə)	baş müəllim	1 yer
Rus dilçiliyi	dosent	1 yer
Azərbaycan tarixi (humanitar fakültələr üzrə)	müəllim	0,5 yer
Azərbaycan tarixi (təbiət fakültələri üzrə)	dosent	1 yer
Asiya və Afrika ölkələri tarixi	dosent	1 yer
Arxeologiya və etnoqrafiya	dosent	1 yer
Beynəlxalq ümumi hüquq	dosent	1 yer
Konstitusiyaya hüquq	professor	0,5 yer
Dövlət və hüquq nəzəriyyəsi və tarixi	professor	0,5 yer
Dünya iqtisadiyyatı	dosent müəllim	1 yer 0,5 yer
İqtisadiyyat və idarəetmə	müəllim	0,5 yer
Diplomatiya və müasir inteqrasiya prosesləri	dosent	0,5 yer
Beynəlxalq münasibətlər	müəllim	0,5 yer
Ərəb filologiyası	dosent	1 yer
Türk filologiyası	dosent	0,5 yer
Politologiya və sosiologiya	professor	1 yer
Pedaqogika	dosent	0,5 yer
Kitabxana resursları və informasiya axtarış sistemləri	dosent	0,5 yer
Bibliografiyaşünaslıq	dosent müəllim	0,5 yer 0,5 yer

Bakı Dövlət Universitetinin Qazax filialı aşağıdakı kafedralar üzrə boş olan vəzifələri tutmaq üçün müsabiqə elan edir

I. KAFEDRA MÜDİRİ VƏZİFƏSİNİ TUTMAQ ÜÇÜN

Riyaziyyat və informatika		
Dillər, ədəbiyyat və onların tədrisi metodikası		

II. MÜƏLLİM VƏZİFƏSİNİ TUTMAQ ÜÇÜN

Dillər, ədəbiyyat və onların tədrisi metodikası	müəllim	3 x 0,5 yer
---	---------	-------------

QEYD: Sənədlər bu elan dərc olunan gündən bir ay müddətində təqdim edilməlidir. Müsabiqədə iştirak etmək istəyənlər sənədlərini mövcud Əsasnaməyə müvafiq olaraq rektorun adına yazılmış ərizə ilə birlikdə aşağıdakı ünvana təqdim etməlidirlər.

Ünvan: Bakı şəhəri, Z.Xəlilov küç., 23, AZ-1148

REKTORLUQ

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri sutka ərzində atəşkəs rejimini 26 dəfə pozub

Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka ərzində atəşkəs rejimini 26 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan Respublikası Krasnoselsk rayonu ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən Azərbaycan Respublikasının Gədəbəy rayonunun Göyəli kəndində yerləşən mövqelərimiz atəşə tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Göyax, Ağdam rayonunun Baş Qərvənd, Kəngərli, Yusifcanlı, Mərzili, Füzuli rayonunun Qobu Dilağarda, Qərvənd, Aşağı Seyidəhmədli, Kürdlər kəndləri yaxınlığında, həmçinin Goranboy, Tərtər, Ağdam, Xocavənd və Füzuli rayonları ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordumuzun mövqelərinə atəş açılıb.



Replika

“Azəriqaz” İstehsalat Birliyində oylaşonların peşə qabiliyyətlərini deyə bilmərik, amma çox yaxşı musiqi zövqləri var. Zarafat-filan etmirik, inanmırınsızsa, yaxud şübhə edirsinizsə, istehsalat birliyinin Çağrı Mərkəzi adlandırdığı “104 Operativ Xidməti”nə zəng vurun, təbii ki, düşə bilərsiniz. Çünki bu nömrə “operativ xidmət” üçün nəzərdə tutulsa da, ona operativ düşmək hər adama nəsih olmur, bunun üçün dəqi-qələr yox, saatlar lazım gəlir.

gəldiyini demirik. Onlar ölkəmizin təməlinə təkcə enerji təhlükəsizliklərini təmin etməyiblər, həm də bu sahədə etibarlı dost və tərəfdaş tapıblar. Bəs bütün bunların fonunda paylayıcı bir borunun zədələnməsi ucbatından şəhərin mərkəzində yüzlərə evin, mənzilin, xəstəxananın, məktəbin, uşaq bağçasının, müəssisə və təşkilatın günlərlə qazsız qaldığını demirik. Onlar ölkəmizin təməlinə təkcə enerji təhlükəsizliklərini təmin etməyiblər, həm də bu sahədə etibarlı dost və tərəfdaş tapıblar.

Qış gəldi, qaz qəhətə çıxdı

Və ya “Azəriqaz”ın Çağrı Mərkəzində... virtuoz ifa



tündə salınıb. Azərbaycan hökuməti, xüsusən dövlət başçısı isə ölkənin təbii qazla tam və normal təchizatı üçün mümkün olanları edir. Belə olmasaydı, bu gün ölkə üzrə qazlaşmanın səviyyəsi 95 faizə çatmazdı. İndi qışda yoxsuzluq avtomobillərinin belə gedib çıxma bilmədikləri dağ kəndlərində qaz var. Biz hələ Azərbaycan qazının sorağının yaxın qonşu və uzaq Avropa ölkələrindən

masını nə deməkdir?! Əvvəlki vaxt olsaydı, bu məsuliyyətsizliyi ört-basdır etmək üçün onu abunəçilərin ödəmədikləri borcun üstünə yixmaq mümkün idi! İndi elə deyil axı... Hamının smart saygacı və hamının da saygıqada işlədəcəyi qazın pulu. Yəni hamı “Azəriqaz”a əvvəlcədən vəsait ödəyib ki, qazı daim gəlsin! Əgər yoxdursa, özü də uzun müddətə, bunu səbəbinin fərqinə varma-

dan istehlakçılarının ən azından haqqının pozulması adlandırmaq mümkündür.

Ümumiyyətlə, xüsusən qış aylarında ölkənin bütün ərazilərində, o cümlədən paytaxtda və digər iri şəhərlərdə qazla təchizatda tez-tez fasilələrin baş verməsi artıq adi hal alıb. Düzdür, “Azəriqaz” bunu aparılan “profilaktik işlər”lə əlaqələndirir. Lakin bu zaman izah etmir ki, həmin işlər niyə mütləq havalar soyuyanda görülmür?! Axı hələ payızda “Azəriqaz” qışa tam hazır olduğunu bildirir və bütün KİV, o cümlədən biz onların bu işini təbliğ və təqdir edirik. Biz həmçinin mövsüm ərzində profilaktik işlərin vacibliyini də danmırıq, bir sərələ ki, bu “vaciblik” xroniki hal olmasın və günlərlə uzanmasın. Təəssüf ki, gördüyümüz, eşitdiyimiz narazılıqlar biza belə qənaətə gəlməyə imkan vermir. Nəcə deyirlər, hər il qış başlamışdan şikayətlər başlayır, havalar soyuyan kimi qaz qəhətə çıxır! Bu zaman dem qazından boğulanların sayının artması, belə hallara qarşı təsiri tədbirlərin görülməsi isə bir ayrı yazının mövzusu.

Söz ki şikayətdən düşdü, qayıdaq yazımızın əvvəlinə. Çünki qaz sarıdan şikayətə olan hər kəs, ilk növbədə, təbii ki, “104”ə zəng vurmaq istəyəcək. Amma belə arzuya düşənlərə bir məsləhətimiz var: çalışın probleminizi nə qədər təhlükəli olsa da, özünü həll edin, xüsusən hövsələni yoxdursa! Baxmayaraq ki, “Azəriqaz”ın rəsmi saytında göstəriləyi kimi, “İstehsalat birliyinin “104 Operativ Xidməti” Çağrı Mərkəzi qanunçuluğun təmin edilməsi, müraciətlərin operativ araşdırılması və cavablandırılması, sui-istifadə eməllərinin qarşısının alınması, fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi üçün təhlillərin aparılması və vətəndaş məmnunluğunun təmin edilməsi məqsədi ilə təşkil olunmuşdur”, bu, asan iş deyil və sətəddə yazılanlar da sizi çaşdırmasın. Elə vətəndaş məmnunluğu əvəzinə narazılıq yaranandan biri də həmin qurumun laqeyd və məsuliyyətsiz işidir!

Rəqif MƏMMƏDOV,
“Azərbaycan”

Parisin mərkəzi etiraz aksiyaları üzündən bağlanır

Bu gün Parisin mərkəzi küçəsi - Şanzelize prospekti “yanacaq etirazları” ucbatından avtomobil nəqliyyatı üçün bağlı olacaq. Bu barədə Fransanın daxili işlər naziri Kristof Kastaner məlumat vermişdir.

Nazirin dediyinə görə, Parisdə etiraz aksiyaları ilə əlaqədar təhlükəsizlik tədbirləri gücləndiriləcək.

Xatırladaq ki, ötən ayın 17-dən beri Fransada yanacağın qiymətinin artmasına etiraz əlaməti olaraq kütləvi aksiyalar davam edir. Paytaxtın və ölkənin digər iri şəhərlərinin küçələrinə sarı jilet geymiş nümayişçilər çıxmışlar.

Paris küçələrində iğtişaşlar zamanı yanğınlar törədilmiş, binalara ziyan vurulmuş, Eifel qülləsi ziyarət üçün bağlanmışdır.



Həmçinin polis etirazçıları kobud davranması halları, müsəlmanlara irqi hücumlar qeydə alınmışdır. Aksiyalar nəticəsində xeyli sayda zərərçəkən və saxlanılan var. Etrazçılar bir çox yanacaqdoldurma mərkəzlərinə aparın yolları bağlamışlar.

Aksiyalar zamanı 2 nəfər həlak olmuş, 780 nəfər, o cümlədən təhlükəsizlik qüvvələrinin 141 əməkdaşı yaralanmışdır. Saxlanılanların sayı 794 nəfərə çatmışdır. Yerli KİV 9 nəfərin həbs olunduğunu xəbər verir.

Ukrayna rusiyalı kişiləri ölkəyə buraxmır



Rusiya Federasiyasının vətəndaşları üçün giriş məhdudlaşdırılmışdır. 16 yaşdan 60 yaşadək kişi cinsindən olan şəxslər ölkə ərazisinə buraxılmır.

Qadağa hərbi vəziyyət müddətində qüvvədə olacaq. Ancaq humanitar missiyalar, məsələn, dəfn mərasimində gəlmək istisna ediləcək.

Prezident Pyotr Poroşenko güc strukturlarının rəhbərləri ilə görüşü zamanı bildirmişdir ki, bu qadağa Ukraynada “özel ordu”ların formalaşmasının qarşısını almaq üçün tətbiq edilir.

Ukrayna Dövlət Sərhəd Xidməti Rusiyanın 16-60 yaşlı kişi vətəndaşlarının ölkə ərazisinə girişini qadağan etmişdir. Bu barədə xidmətin başçısı Pyotr Sığikal məlumat vermişdir.

Sığikalın dediyinə görə, keçid məntəqələrində gücləndirilmiş nəzarət tədbirləri həyata keçirilir. Hazırda əcnəbi, ilk növbədə Rusiyalı kişiləri ölkəyə buraxmır.

Qadağa hərbi vəziyyət müddətində qüvvədə olacaq. Ancaq humanitar missiyalar, məsələn, dəfn mərasimində gəlmək istisna ediləcək.

Prezident Pyotr Poroşenko güc strukturlarının rəhbərləri ilə görüşü zamanı bildirmişdir ki, bu qadağa Ukraynada “özel ordu”ların formalaşmasının qarşısını almaq üçün tətbiq edilir.



Əfqanıstanda 23 dinc sakin həlak oldu

Əfqanıstanın Gilmənd əyalətində taliblərə endirilmiş aviasiya zərbəsi nəticəsində həlak olmuş dinc sakinlərin sayı 23 nəfərə çatmışdır. Üç nəfərin yaralandığı bildirilir. Bu barədə BMT-nin Əfqanıstandakı xüsusi missiyasının (UNAMA) hesabatında məlumat verilmişdir.

Missiyanın bəyanatında deyilir ki, UNAMA-nın ilkin məlumatları Gilmənd əyalətinin Qarın rayonunda hökumət qoşunlarının taliblərə qarşı keçirdiyi əməliyyat zamanı bombardman nəticəsində 23 dinc sakinin həlak olduğunu və 3 nəfərin yaralandığını dəlilət edir. Ölənlərin əksəriyyəti qadınlar və uşaqlardır.

UNAMA bütün münacişə tərəflərini dinc sakinlərin müdafiəsi üzrə öhdəliklərini yerinə yetirməyə çağırmışdır.

Konqoda 200 nəfərə yaxın adam Ebolanın qurbanı olub

Konqo Demokratik Respublikasında 198 nəfər Ebola qızdırması epidemiyasının qurbanı olmuşdur. Bu, ölkə tarixində ən genişmiqyaslı epidemiyadır.

Ölkənin Səhiyyə Nazirliyi Şimali Kivu əyalətinin Beni şəhərində başlamış və İturi əyalətində də yayılmış Ebola epidemiyası barədə məlumatları açıqlamışdır. Ötən ayın 29-na olan vəziyyətə görə, Konqo Demokratik Respublikasında 426 nəfər Ebola qızdırması aşkar edilmişdir. Onlardan 379-u virusun daşıyıcısıdır.

Qızdırmanın sonuncu epidemiyası nəticəsində ölənlərin sayı 198 nəfərə çatmışdır. 126 nəfər sağalmışdır.

Regionda Ebolaya qarşı peyvəndləmə kampaniyası başlamışdır. İndiyədək 37559 nəfər peyvənd olunmuşdur. 1976-cı ildə Konqo Demokratik Respublikasında peyda olmuş Ebola qızdırması 2013-cü ilin dekabrında Qərbi Afrikağa yayılmışdır. 2014-2017-ci illərdə Qvineya, Liberiya və Syerra-Leonedə Ebola xəstəliyinə 30 min yoluxma halı qeydə alınmışdır. 11 min nəfərdən çox adam vəfat etmişdir.



Qəzetin daim yenilənən rəsmi internet ünvanı:
www.azerbaijan-news.az

«AZƏRBAYCAN»
qəzetinin
reklam xidməti
539-49-20

Sərdar Cəfər oğlu Cəfərovun adına verilmiş Bakı şəhəri Xəzər rayonu Buzovna qəsəbəsi ərazisində yerləşən həyətəyən torpaq sahəsinin sənədləri (Abşeron Rayon İcra Hakimiyyəti Aparatı başçısının 20 avqust 1999-cu il tarixli 096 nömrəli sərəncamından çıxarış və Azərbaycan Respublikası Prezidenti İşlər İdarəsinin Kend Təsərrüfatı Müəssisəsinin 21 may 2003-cü il tarixli 28 nömrəli Əmrədən çıxarış) itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri, akademik İsa Həbibbəyli, komitənin üzvləri və əməkdaşları Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Sumqayıtdan Zakir Fərəcov Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rəhbərliyi və kollektivi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

“Mətanət A” şirkətinin rəhbəri Elxan Bəşirov və şirkətin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi Ələsgər Əliyevə qardaşı

HƏSƏNALININ
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Ağdamdan Vaqif Həsənov ailəsi ilə birlikdə Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

İsmayilli Rayon Məhkəməsinin sədri Rəfayel Şirinov və məhkəmənin kollektivi Sabail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

PÜSTƏ XANIMIN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Şirvan İnzibati-İqtisadi Məhkəməsinin sədri Mehman Nuriyev və məhkəmənin kollektivi Ali Məhkəmənin hakimi Ələsgər Əliyevə qardaşı

HƏSƏNALININ
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Maliyyə Nazirliyinin Hüquq şöbəsinin müdiri Xalil Rəhmanov Ali Məhkəmənin hakimi Ələsgər Əliyevə qardaşı

HƏSƏNALI ƏLİYEVİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Təhsil Nazirliyinin rəhbərliyi və kollektivi Bakı şəhəri üzrə Təhsil İdarəsinin müdir müavini Rəşad Tağıyevə atası

ƏNVƏR MÜƏLLİMİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Kürdəmir Rayon Məhkəməsinin sədri Müseyib Bayramov və məhkəmənin kollektivi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Kürdəmir Rayon Məhkəməsinin sədri Müseyib Bayramov və məhkəmənin kollektivi Sabail Rayon Məhkəməsinin sədri Ağamalı Qafarova anası

PÜSTƏ QAFAROVANIN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Şəki Apelyasiya Məhkəməsinin kollektivi Milli Məclisin Hüquq siyasəti və dövlət quruculuğu komitəsinin sədri Əli Hüseynliyə atası

MƏHƏMMƏD HÜSEYNOVUN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Nizami Rayon Məhkəməsinin kollektivi Azərbaycan Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi Ələsgər Əliyevə qardaşı

HƏSƏNALI ƏLİYEVİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

B İ L D İ R İ Ş

Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi “Əlilliyi olan şəxslərə və sağlamlıq imkanları məhdud uşaqlara diqqət və qayğının artırılması məqsədi ilə təbliğat kampaniyasının təşkili” adlı təkrar müsabiqə keçirir

Müsabiqədə qeyri-hökumət təşkilatları, hüquqi və fiziki şəxslər iştirak edə bilərlər. İştirak haqqı yoxdur.

Maraqlanan təşkilatlar müsabiqənin əsas şərtlər toplusunu və texniki tapşırığını əldə etmək üçün Bakı şəhəri, H.B.Zərdabi pr., 80 ünvanına yazılı müraciət edə bilərlər.

Müsabiqədə iştirak edən təşkilatların təklifləri H.B.Zərdabi pr., 80 ünvanına 13 dekabr 2018-ci il saat 17:00-dan gec olmayaraq təqdim edilməlidir. Gecikdirilmiş təkliflər qəbul olunmayacaqdır.

Müsabiqə 14 dekabr 2018-ci il saat 11:00-da Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fonduna keçiriləcəkdir.

Əlaqə telefonu: (012) 434-05-20.

Müsabiqə komissiyası

Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyəti Sumqayıt şəhərində 18 çoxmənzilli binanın istismara yararsız 62 liftinin yenilənməsi və abadlıq-quruculuq işlərinin davam etdirilməsi işlərinin satın alınmasının təkliflər sorğusu üsulu ilə həyata keçirilməsini elan edir

Təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 06 dekabr 2018-ci il tarixdə saat 15:00-a kimi qəbul olunur. Təkliflər sorğusunun açılışı 2018-ci il dekabr ayının 7-də saat 15:00-da Sumqayıt şəhəri, Azərbaycan prospekti, 9 nömrəli ünvanda Sumqayıt Şəhər İcra Hakimiyyətinin kiçik zalında keçiriləcəkdir.

Əlaqələndirici şəxs: Rəhimdil Əhmədov.

Telefon: (018) 65 51448.

Tədar komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azərişiq” ASC tərəfindən 31.10.2018-ci il tarixində keçirilmiş 110 kV-luq 3-cü və 4-cü Xırdalan hava xəttində təmir-bərpa işlərinin (II mərhələ) satın alınması məqsədilə keçirilmiş açıq tenderdə Tender komissiyasının qərarına əsasən “Elektrikquraşdırma” müəssisəsi qalib elan olunmuş və müəssisə ilə satınalma müqavilələri bağlanmışdır.

Tədar komissiyası

B İ L D İ R İ Ş

“Azərpoçt” MMC üzrə tabeli poçt müəssisələrinin təminatı üçün keçirilən tenderin LOT 3 (Şəbəkə xidmət mərkəzləri və poçt şöbələrində reklam işlərinin satın alınması) üzrə kifayət qədər iştirakçı üzvü olmaması ilə əlaqədar olaraq açıq tenderin keçirilməsi vaxtı 20.12.2018-ci il saat 14:00-a təyin olunmuşdur.

Tədar komissiyası

BAŞ REDAKTOR

Bəxtiyar
SADIQOV



Ünvan

AZ 1073, Bakı şəhəri,
Mətanət prospekti,
529-cu məhəllə, IV mərtəbə
e-mail:
secretary@azerbaijan-news.az
az_reklam@azeronline.com
azerbaijan-news@mail.ru
www.azerbaijan-news.az

Telefonlar

Qəbul otağı - 539-68-71,
Baş redaktor müavini - 538-86-86, 434-63-30,
538-97-96,
Məsul katib - 539-43-23,
Məsul katib müavini - 539-44-91,
Parlament və siyasət şöbəsi - 539-72-39,
539-84-41, 539-21-00,
Mühasibat - 539-59-33,
İqtisadiyyat şöbəsi - 538-42-32, 538-35-55,

Beynəlxalq həyat, idman
və informasiya şöbəsi - 432-37-68,
Humanitar siyasət şöbəsi - 538-56-60,
Reklam şöbəsi - 539-49-20, 538-31-11,
Kompüter mərkəzi - 538-20-87,
Fotoilustrasiya şöbəsi - 538-84-73,
Mühasibat - 539-59-33,
Faks - (+994 12) 5398441

Qeydiyyat nömrəsi 1

“Azərbaycan” qəzetinin
kompüter mərkəzində
yığılıb səhifələndirilib,
“Azərbaycan” nəşriyyatında
çap edilmişdir

Rəsmi sənəd və çıxışlarda
sünlənilənlərlə bərabər,
dərəcə üçün göndərilən digər
yazılarda da
Azərbaycan dövlətinin
mənafeyinə uyğun gəlməlidir

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Gündəlik
qəzet

Tiraj 8412
Sifariş 3542